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İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinin ana hedefleri; tüm bölümleri ile 

sağlığın korunması, geliştirilmesi, hastalığın tedavisi ve rehabilitasyonunda, bütüncül bir bakış açısı ile en 

üst düzeyde bakım ve tedavinin uygulanmasında önemli sorumluluklar üstlenecek, ilkeli, yenilikçi ve üretken 

sağlık profesyonelleri yetiştirmek, günün sosyal ve teknolojik şartlarına uygun özgün araştırmalar yaparak 

güncel sağlık uygulamalarına ve toplum sağlığına katkıda bulunmaktır. Hemşirelik, Beslenme Diyetetik, 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Sosyal Hizmet ve Çocuk Gelişimi bölümlerini bünyesinde barındıran fakülte 

2020 yılı sonu itibari ile aktif olan bölümlerinde (Hemşirelik, Beslenme Diyetetik, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon, Sosyal Hizmet) 1482 Türkiye Cumhuriyeti, 24 yabancı uyruklu öğrenci; 71’ü aktif olarak 

görev yapan 13’ü ise çeşitli Üniversitelerde görevlendirilen 84 öğretim elemanı ve 9 idari personel ile 

faaliyetlerine devam etmektedir. Belirtilen hedefler doğrultusunda faaliyetlerini gerçekleştiren Sağlık 

Bilimleri Fakültesi’nin öğrenciler tarafından tercih edilmesinde sunulan eğitim öğretimin kalitesi ve 

üniversitenin bulunduğu konum ilk sıralarda yer almaktadır. Fakültede lisans eğitimi ağırlıklı olmak üzere 

lisansüstü eğitim faaliyetleri de sürdürülmektedir. Öğretim üyeleri tarafından yurt içinde ve yurt dışında 

birçok dergilerde ve kitaplarda çalışmalar yayınlanmış, çok sayıda bilimsel toplantıya ev sahipliği 

yapılmıştır. Kurumun kendi kurumsal adı ile elektronik dergisi beşinci yılını başarı ile tamamlayarak 

uluslararası indekste taranmaya başlamıştır. Fakültenin en önemli özelliği gerçekleştirilen tüm faaliyetler ile 

öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerinin desteklenmesidir. Erasmus, Farabi, Mevlana ve ikili 

anlaşmalar kapsamında ulusal ve uluslararası üniversitelerle öğrenci ve öğretim üyesi değişimleri 

sağlanmakta, öğrenci ve çalışanların akademik, eğitsel, sosyal ve kültürel gelişimleri desteklemektedir. 

2020 yılı “Sağlık Bilimleri Fakültesi Faaliyet Raporu”, Fakültenin ve Üniversitenin fiziki gelişimi, 

öğrenci ve personel analizi, gerçekleştirilen faaliyetler, bütçe gerçekleşmeleri ve projelere ilişkin bilgileri 

içerecek şekilde, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

ilkeleri doğrultusunda hazırlanmıştır. Fakültenin misyon ve vizyonunu gösteren ve gelecekle ilgili stratejik 

yaklaşımı belirleyen 2020 Yılı Faaliyet Raporu beş bölümden oluşmaktadır. İlk bölümde Genel Bilgiler 

başlığı altında fakültenin tarihçesi ile misyon ve vizyonu, kalite politikası yer almaktadır. İkinci bölümde 

amaç ve hedefler belirlenmiş, temel politika ve öncelikler üzerinde durulmuştur. Üçüncü bölümde yıl içinde 

gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler yer almaktadır. Dördüncü bölümde GZFT 

analizi ile kurumsal kabiliyet ve kapasitenin değerlendirilmesi sunulmuştur. Son olarak beşinci bölümde 

fakültenin performans değerlendirmelerine bağlı olarak daha üretken çalışması için öneri ve tedbirler yer 

almaktadır. 

 

 

 

     Harcama Yetkilisi 

  

       Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA                            

        Dekan  
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I. GENEL BİLGİLER 

Fakültemiz, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Çiğli Kampüsünde Merkezi Derslikler ve Merkezi Ofisler 

binasında bulunmaktadır. Fakültemiz Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Sosyal 

Hizmet Bölümü ve Çocuk Gelişimi olmak üzere 5 bölümde lisans düzeyinde 4 yıl süreli olarak eğitim öğretim 

faaliyetlerini yürütmektedir. 

Fakültemiz akademik kadrosunda 9 Profesör, 7 Doçent, 23 Dr. Öğr. Üyesi, 2 Öğretim Görevlisi, 31 

Araştırma Görevlisi bulunmaktadır. 

Fakültemiz  2020 yıl sonu itibari ile; Hemşirelik Bölümü 774, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 320, 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 335, olmak üzere toplam 1482 öğrenciye; 1816 m2 kapalı alanda 12 derslik, 

7 laboratuvar, 41 kadrolu öğretim üyesi, 31 Araştırma Görevlisi ve 9 idari personelle hizmet vermektedir.  

2020 yılında; Riga Stradis University, University of Evora, Polytechnic Institute of Castelo Branco, 

Pomeranian University in Slupsk, Constantin Brâncuşi University of Tg-Jiu, Trakia University, Universitatea din 

Craiova, Goce Delcev University, Klaipeda State University of Applied Sciences, IB Hochschule Berlin, Medical 

Univesity - Sofia,Nicolaus Copernicus University in Torun, East European State Higher School in Przemysl gibi 

13 Avrupa Üniversitesi ile Erasmus anlaşmalarımız devam etmiştir.Yine Farabi kapsamında 31 Üniversitesite ile 

de anlaşmalarımız devam etmiştir.  

 

Fakültemizde 2020 yılında 9 Yerel, 2 Ulusal, 1 Uluslararası Bilimsel Toplantı yapılmıştır. WOS Kapsamı 

Dışında Uluslararası Hakemli Dergilerde 56 Makale, 62 Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Bildiri, 66 Ulusal 

Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale, 24 Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri, 7 kitap yazarlığı, 20 

Ulusal kitapta bölüm yayınlanmıştır. 

 

18 Öğretim Üyemiz Editörlük / Hakemlik Yapmış, 6 kitap için  Editörlük/ Hakemlik yapılmış, 33 öğretim 

üyemiz Dergi Hakemliği Yapmış, 200 dergi için ise de hakemlik yapılmıştır. Akademik personelimiz tarafından 

ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan sözlü/poster/bildiri sayısı:80’ dir. 

 

Akademik parsonelimizin WOS Kapsamındaki ve kapsam dışındaki Dergilerde İKÇÜ Adresli 

Yayınlarına yapılan toplam atıf sayısı: 1065’ dir. 

 

Fakültemiz tarafından pandemi nedeniyle sosyal ve kültürel faaliyet kapsamında sadece 2 adet yüzyüze 

etkinlik (Konferans, Piknik,gezi vs.) düzenlenmiştir. 

 

A. MİSYON VE VİZYON  

Misyonumuz: 

Birey ve toplum sağlığının korunması, geliştirilmesi, hastalığın tedavi edilmesi ve rehabilitasyonunda 

aktif bir şekilde sorumluluk alan, hasta hakları ve mesleki değerlere saygılı, yaşam boyu öğrenmeyi ilke 

edinen, yenilikçi ve üretken bireyler yetiştirmektir. 

Vizyonumuz: 

Mezunlarının aldığı eğitim kalitesiyle ulusal ve uluslararası alanda tercih edilen, toplumla bütünleşik lider 

bir kurum olmaktır.  

 

Temel Değerlerimiz: 

 Dürüstlük 

 Adalet 

Liderlik 

Akademik mükemmellik 

Sorumluluk bilinci 

http://www.uevora.pt/mobilidade/Erasmus-Policy-Statement-EPS
http://www.utgjiu.ro/rel_int_en/?pag=erasmus
http://uni-sz.bg/engl/erasmus-program-for-incoming-students-and-staff/
http://www.ugd.edu.mk/index.php/en/
https://www.kvk.lt/en/study-programmes/
https://www.ib-hochschule.de/studium-international.html
http://www.mu-sofia.bg/en/international-relations/erazmus/
http://www.mu-sofia.bg/en/international-relations/erazmus/
http://erasmus.pwsw.pl/incoming-students/
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Yenilikçilik 

Katılımcılık 

Toplumsal sorumluluk 

Etik değerlere bağlılık 

Liyakat 

Kurum aidiyetine sahip olmak 

İdealist olmak 

 B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Fakültenin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasanın 16.maddesi hükümlerine göre belirlenmiştir. 

Yönetim organları Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur. 

Dekan, üç yıl için Yükseköğretim Kurulu tarafından atanır. Süresi biten Dekan tekrar atanabilir. Dekan 

Fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından üç yıl için  atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Yükseköğretim 

Kanununun 16 maddesinde de ifade edildiği gibi “Fakültenin organları, Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim 

Kuruludur.” 

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde hali hazırda bu organlarda görev alanların görevleri  aşağıda belirtilmiştir. 

YÖNETİM 

Dekan    : Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Dekan Yardımcısı  : Doç. Dr. Sevtap GÜNAY UÇURUM 

Fakülte Sekreteri  : Yahya GÜLLE 

Dekan: 

Yüksekokulun 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre birimin en üst yöneticisi ve 

harcama yetkilisidir. Akademik personelin 1. Sicil Amiridir. Görevleri arasında; 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 

arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor 

vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile 

ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak, 

 Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Dekan Yardımcıları: 

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok 

iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer.  

Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. Dekana, görevi başında olmadığı zaman 

yardımcılarından biri vekalet eder. 

Dekan yardımcıları, Dekanın teklifi ve Rektörlük Makamının onayı ile görevlendirilirler.  

Görevleri arasında; 

 Dekanın verdiği görevleri yapmak, 

 Her akademik yarıyılın başında haftalık ders programlarının hazırlanmasını koordine etmek ve gerekli 

düzenlemeleri yapmak, 

 İdari ve Mali işlerde koordinasyon sağlamak, 

 Yükseköğretim kanunu ve yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak, 

 Dekan olmadığı zamanlarda yerine vekâlet etmek 

Fakülte Sekreteri: 

Fakülte sekreterinin görevleri 2547 sayılı kanunun 51/b maddesi hükümlerine göre belirlenmiştir. “Her 

fakültede, dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü ve yüksekokullarda ise 

enstitü veya yüksekokul müdürüne bağlı enstitü veya yüksekokul sekreteri bulunur. Sekretere bağlı büro ve iç 

hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli görüldüğü takdirde, yeteri kadar müdür ve diğer görevliler çalıştırılır. 

Bunlar arasındaki iş bölümü dekanın veya müdürün onayından sonra uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır.” 

Fakülte idari teşkilatının amiridir. İdari teşkilatın çalışmasından Dekana karşı sorumludur. Görevleri 

arasında; 

 İdari birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu çalışmasını sağlamak, 

 Harcama yetkilisi tarafından görevlendirilen gerçekleştirme görevlisi görevini yürütmek, 

 Gerçekleştirme görevi kapsamında, harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin 

alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin 

hazırlanması görevlerini yürütmek, 

 Fakülte Sekreterliğinin görev alanına giren konuların sağlıklı, düzenli ve verimli bir şekilde, ilgili 

mevzuata uygun olarak yürütülmesini planlamak, koordine etmek ve denetlemek,  

 Kurum içi/dışı yazışmaları ve resmi ilişkileri yürütmek, koordine etmek ve denetlemek,  

 Dekanın talimatları doğrultusunda Akademik Kurul, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu gündemini 

hazırlamak ve ilgililere duyurmak, 

 Kurullarda raportörlük yapmak, Kurul kararlarının yazılmasını ve karar defterlerine işlenmesini 

sağlatmak,  

 Fakülteye ait  bina ve eklentilerinin ısınma, aydınlanma, temizlik ve bakım-onarım faaliyetlerini 

yürütmek,  

 Fakülteye ait açık ve kapalı alanlarda güvenlik faaliyetlerini takip etmek ve koordinasyonunu sağlamaktır. 

Bölüm Başkanı 

Bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde yardımcı 

doçentler arasından fakültelerde dekanca üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. 

Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin 

düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu  

Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, 

program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,  

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında 

karar vermek,  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Taşınır Kayıt Ve Kontrol Yetkilisi 

 

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre sayarak, 

tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki 

ambarlarda muhafaza etmek, 

Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, bunların kesin kabulü 

yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek, 

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek ve taşınır 

yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek, 

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim  etmek, 

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı korunması için gerekli 

tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak, 

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetkilisine 

bildirmek, 

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok seviyesinin altına 

düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek, 

Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek ve sayımlarını yapmak ve 

yaptırmak, 

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak, Kayıtlarını tuttuğu 

taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak görevidir. 

 

Öğretim Üyesi  

 

Mevcut potansiyelinin tümünü kullanarak Fakülte ve bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşmaya 

çalışmak, 

Sorumlusu olduğu dersler ve laboratuvarlar için Fakülte Dekanının talep ettiği bilgileri ve dokümanları 

vermek, 

Yüksek Öğretim Kanunu ve Yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak, 

Danışmanlık ve derslerini Yükseköğretim mevzuatına uygun olarak en iyi şekilde yerine getirmek, 

Kendini sürekli geliştirir; yabancı dil ve akademik bilgi seviyesi ile entelektüel donanımını geliştirme; ders 

dışı üniversite etkinlikleri düzenleme ve düzenlenen faaliyetlere katkı sağlama; sosyal sorumluluk projeleri yapma, 

topluma önder ve öğrencilerine yararlı olma çabası içinde olmak, 

Dekanın ve yetkili organların verdiği görevleri yapmaktır. 

Öğretim Üyesi, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine 

getirirken, Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur. 

Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahiptir. 

Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek yetkisine sahiptir. 

 

Araştırma Görevlisi  

 

Derslerle ilgili uygulama, laboratuvar vb. çalışmalarda, 

Ödev, proje vb. değerlendirmelerde, 

Sınav gözetmenliği, araştırma ve deneylerde, 

Öğrenci danışmanlığı ve kayıt işlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmakla görevlidir.  

Araştırma Görevlileri yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak 

yerine getirirken, Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur. 
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Fakülte Kurulu  

Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Prof. Dr. Melek ARDAHAN 

Prof. Dr. Gözde AKOĞLU 

Doç. Dr. Sevtap GÜNAY UÇURUM 

Doç.Dr.Gülşah KANER TOHTAK 

Doç.Dr. Melike TEKİNDAL  

Doç.Dr.İlknur NAZ GÜRŞAN 

Doç.Dr.Julide Gülizar YILDIRIM DUMAN 

Fakülte Sekreteri Yahya GÜLLE 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Prof. Dr. Melek ARDAHAN 

Doç. Dr. Gülşah KANER TOHTAK  

Doç.Dr. Sevtap GÜNAY UÇURUM 

Dr. Öğr.Üyesi Ahmet EGE 

Fakülte Sekreteri Yahya GÜLLE’den oluşmaktadır. 

2020 YIL SONU AKADEMİK KADRO 

 

Hemşirelik Bölümü  

 

1. Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

2. Prof. Dr.  Hatice YILDIRIM SARI 

3. Prof.Dr. Melek ARDAHAN 

4. Prof. Dr. Leyla AYSAN ARABACI 

5. Prof. Dr. Medine YILMAZ 

6. Prof. Dr. Esra AKIN PALANDÖKEN 

7. Prof. Dr. Elif ÜNSAL AVDAL 

8. Doç. Dr. Nuray EGELİOĞLU ÇETİŞLİ  

9. Dr. Öğr. Üyesi Julide Gülizar YILDIRIM 

10. Dr. Öğr. Üyesi Gülay OYUR ÇELİK 

11. Dr. Öğr. Üyesi Burcu CEYLAN 

12. Dr. Öğr. Üyesi Melike ERTEM 

13. Dr. Öğr. Üyesi Derya UZELLİ YILMAZ 

14. Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün ÖZGÜRSOY URAN 

15. Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞANLI  

16. Dr. Öğr. Üyesi Ayşe BÜYÜKBAYRAM 

17. Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila TOPALOĞLU ÖREN 

18. Dr. Öğr. Üyesi Beste ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 

19. Dr. Öğr. Üyesi Dilek AYAKDAŞ DAĞLI 

20. Dr. Öğr. Üyesi Atiye KARAKUL 

21. Dr. Öğr. Üyesi Ayşe AKBIYIK 

22. Dr. Öğr. Üyesi Simge EVRENOL ÖCAL 

23. Dr. Öğr. Üyesi İlknur YEŞİLÇINAR 

24. Öğr. Gör. Feyza DERELİ 

25. Arş. Gör. Esra ARDAHAN AKGÜL 

26. Arş. Gör. Ece MUTLU  
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27. Arş. Gör. Funda SOFULU 

28. Arş. Gör. Gamze KUNDAKÇI 

29. Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

30. Arş. Gör. Gülçin YELTEN 

31. Arş. Gör. Gülşen IŞIK 

32. Arş. Gör. İsmail AYVAZ 

33. Arş. Gör. Pınar DOĞAN 

34. Arş. Gör. Sinem ESKİDEMİR 

35. Arş. Gör. Seda ÇETİN AVCI 

36. Arş. Gör. Büşra DALFİDAN 

37. Arş. Gör.Duygu YILDIRIM 

38. Arş.Gör. Nagehan EVKAYA 

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

 

1. Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 

2. Doç.Dr.Sevtap GÜNAY UÇURUM 

3. Doç.Dr İlknur NAZ GÜRŞAN 

4. Doç.Dr. Turhan KAHRAMAN 

5. Dr.Öğr.Üyesi Deniz BAYRAKTAR 

6. Dr.Öğr.Üyesi. Umut Ziya KOÇAK 

7. Arş. Gör. Damla KARABAY 

8. Arş. Gör. Elvan FELEKOĞLU 

9. Arş. Gör. Yusuf EMÜK 

10. Arş. Gör.Merve KESKİN 

11. Arş. Gör. Müge KIRMIZI 

12. Arş. Gör. Melissa KÖPRÜLÜOĞLU 

13. Arş. Gör. Nurullah BÜKER 

14. Arş. Gör. Orhan ÖZTÜRK  

15. Arş. Gör. Merve KURT  

16. Arş. Gör. Zuhal ABASIYANIK 

17. Arş. Gör. Devrim Can SARAÇ 

18. Arş. Gör. Hilal UZUNLAR 

 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

 

1. Doç. Dr. Gülşah KANER TOHTAK 

2. Dr. Öğr. Üyesi Dilek ONGAN 

3. Dr. Öğr. Üyesi Ezgi BELLİKCİ KOYU 

4. Dr. Öğr. Üyesi Tuba YALÇIN 

5. Arş. Gör. Gamze YURTDAŞ 

6. Arş. Gör. Gamze ÇALIK 

7. Arş. Gör. Çağla AYER 

8. Arş. Gör.Ayşe Nur SONGUR BOZDAĞ 

9. Arş. Gör. Yasemin KARAAĞAÇ 

 

Sosyal Hizmet Bölümü 

 

1. Doç.Dr. Üyesi Melike TEKİNDAL  

2. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet EGE 

3. Dr. Öğr. Üyesi Ferman ERİM 

4. Öğr.Gör.Dr.Tahir Enes GEDİK 

 

Çocuk Gelişimi Bölümü 

 

1. Prof. Dr. Gözde AKOĞLU 

2. Doç. Dr. Bedriye Tuğba KARAASLAN 

3. Dr. Öğr. Üyesi Nurhak Cem DEDEBALİ 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

Tablo 1. Faaliyet Gösterilen Tahsisli Fiziksel Alanlar 

Yerleşke Adı Açık Alan (m2) 
Kapalı Alan 

(m2) 
Toplam Açıklama 

 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

 

- 
 

1040 
 

1040 

Merkezi Ofis 1 Kat 2 Sağ 

Koridor 28 Oda Sol 

Koridor 2 Oda 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

- 776 776 
Merkezi Derslikler Binası 

Toplam 7 Laboratuvar 

TOPLAM  1816 1816  

 

Tablo 2. Kullanım Amacına Göre Kapalı Alan Dağılımı 

Kategori 
Alan (m2) 

2017 2018 2019 

İdari alanlar  1040 1040 1040 

Araştırma alanları 776 776 776 

TOPLAM  1.816 1.816 1.816 

Tablo 3. Eğitim Alanı/Derslik Sayıları 

Kapasite Amfi Sınıf 
Bilgisayar  

Laboratuvarı 

Araştırma ve Uyg. 

Lab. 

Eğitim 

Atölyesi 

0-50 Kişilik - 1 - 3 - 

51-75 Kişilik - 2 - 2 - 

76-100 Kişilik - - - - - 

101-150 Kişilik - 5 - - - 

151-250 Kişilik - 3 - 2 - 

251-Üzeri Kişilik - 1 - - - 

TOPLAM - 12 - 7 - 

 

Tablo 4. Toplantı ve Konferans Alanları 

Kapasite 
Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 
Toplam 

0-50 Kişilik 1  1 

TOPLAM 1  1 

Tablo 5. Personel Hizmet Alanları 

Alan Adı   Sayısı Alanı (m2) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Ofisi 23 900 48 

İdari Personel Ofisi 4 106 9 

TOPLAM 27 632 57 

 

Tablo 6. Diğer Hizmet Alanları  

Alan Adı Adet Alan (m²) 

Ambar/Depo 1 17 

Arşiv 1 17 

TOPLAM 2 34 
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Tablo 7. Laboratuvarlar 

Adı Bulunduğu Yerleşke Alanı Kullanan Alt Birim/Bölüm 

Beslenme Antropometri Laboratuvarı Balatçık Yerleşkesi 80 
Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Beslenme İlkeleri Laboratuvarı Balatçık Yerleşkesi 120 
Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Hemşirelik Beceri Laboratuvarı 1 Balatçık Yerleşkesi 150 
Hemşirelik 

Bölümü 

Hemşirelik Beceri Laboratuvarı 2 Balatçık Yerleşkesi 120 
Hemşirelik 

Bölümü 

Hemşirelik Simülasyon Laboratuvarı Balatçık Yerleşkesi 66 
Hemşirelik 

Bölümü 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Laboratuvarı 1: Elektroterapi ve 

Terapatik Ajanlar 

Laboratuvarı 

 

Balatçık Yerleşkesi 
 

120 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Laboratuvarı 2: Manuel Terapi, 

Nörofizyolojik Uygulamalar, Ölçme ve 

Değerlendirme Laboratuvarı 

 

Balatçık Yerleşkesi 
 

120 
Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 

TOPLAM 776 

Tablo 8. Dayanıklı Taşınırlar 

H
es

a
p

 K
o

d
u

 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u

 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u

 

Taşınır Adı Ölçü birimi Miktarı 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar Adet 290 

253 02   Makineler ve Aletler Grubu Adet 17 

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri - - 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  Adet 16 

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 1 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu Adet 277 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 3 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 33 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 15 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  Adet 211 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 15 

255     Demirbaşlar Grubu Adet 2216 

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet 146 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 15 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 131 

255 02   Büro Makineleri Grubu Adet 339 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 163 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 140 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 
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255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 64 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 52 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 2 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet 1004 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 989 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 5 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 5 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 5 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet 67 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 67 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet 23 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 23 

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet 619 

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 541 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 78 

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet 4 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 4 

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu Adet 9 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 8 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 1 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 5 

255 99 01 Seyyar Kulübe, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 1 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 4 

TOPLAM  2506 
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2. Örgüt Yapısı  

Akademik Organizasyon Şeması 

 

 

 

 

 

Dekan 

Dekan Yardımcıları

Beslenme ve Diyetetik 
Bölüm Başkanlığı

Beslenme ve 
Diyetetik Anabilim 

Dalı

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm 

Başkanlığı

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Anabilim Dalı

Çocuk Gelişimi Bölüm 
Başkanlığı

Çocuk Gelişimi 
Anabilim Dalı

Hemşirelik Bölüm 
Başkanlığı

Hemşirelik Esasları 
Anabilim Dalı

İç Hastalıkları Hemşireliği 
Anabilim Dalı

Cerrahi Hastalıkları 
Hemşireliği Anabilim Dalı

Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Hemşireliği Anabilim Dalı

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği Anabilim Dalı

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri 
Hemşireliği Anabilim Dalı

Halk Sağlığı Hemşireliği 
Anabilim Dalı

Hemşirelikte Yönetim 
Anabilim Dalı

Hemşirelikte Öğretim 
Anabilim Dalı

Sosyal Hizmetler Bölüm 
Başkanlığı

Sosyal Hizmetler 
Anabilim Dalı
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İdari Organizasyon Şeması       

 

       

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar   

Fakültemizde Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı aracılığı ile bilişim alanında ağırlıklı olarak internet yoluyla 

bilgiye ulaşmanın sağlanması, elektronik posta, web hizmetleri verilmektedir. Günümüz teknolojisine uygun 

sunucu güncelleştirmelerinin yapılarak çalışan personelimiz ve öğrencilerimizin otomasyon sistemi de dahil olmak 

üzere tüm hizmetlerden faydalanmasını sağlamaya çalışmaktayız. 

 

Tablo 9. Bilgi ve Teknoloji Araçları 

Cinsi İdari Amaçlı Eğitim Amaçlı Araştırma Amaçlı Toplam (Adet) 

Masaüstü Bilgisayarlar 11 70  81 

Taşınabilir Bilgisayarlar 2 33  35 

Sunucular - 4  4 

Projeksiyon - 30  30 

Fotokopi Makinesi - 3  3 

Yazıcı  6 29  35 

Kameralar - 3  3 

Televizyonlar - 3  3 

Tarayıcılar 3 -  3 

Müzik Setleri - 2  2 

Akıllı  Tahta  - 7  7 

Diğer (Tablet) - 7  7 

BÖLÜM 

SEKRETERLİĞİ 

 

MALİ İŞLER 

 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

 

PERSONEL İŞLERİ 

 

ÖZEL KALEM 

 
FAKÜLTE SEKRETERİ 

 

DEKAN YARDIMCILARI 

 
DEKAN YARDIMCILARI 

 
DEKAN 
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4. İnsan Kaynakları  

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi eğitimdeki kalitenin artırılması amacıyla 

akademik ve idari personelin niteliğinin sürekli iyileştirilmesine önem vermektedir. 

Fakültemizde aktif olarak 72 akademik personel, 9 idari personelle hizmet verilmekte olup, bu 

personellerin unvanlarına ve hizmet sınıflarına göre dağılımları aşağıdaki tablolarda belirtildiği şekildedir. 

Tablo 10.  Akademik Personel 

Unvan 

Kadro Doluluk Oranına Göre 
Kadroların 

İstihdam  

Şekline Göre 

D
o

lu
 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
lu

k
 

O
ra

n
ı 

%
 

T
a

m
 

Z
a

m
a

n
lı

 

Y
a

rı
 

Z
a

m
a

n
lı

 

Profesör 9    9  

Doçent 7    7  

Dr. Öğr. Üyesi 23    23  

Öğretim Görevlisi 2    2  

Araştırma Görevlisi 31    31  

TOPLAM 72    72  

Tablo 11. Akademik Personelin Unvan Bazında Birimlere Dağılımı 

Bölüm/Anabilim Dalı Prof. Doç. 

Dr. 

Öğr. 

Üyesi 

Öğr. Gör. 

Arş. Gör. 
Genel 

Toplam 
ÖYP Diğer 

Beslenme Ve Diyetetik 

Bölümü  

 1 3  2 3 9 

Çocuk Gelişimi Bölümü 1 1 1    3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü / FTR ABD 

1 3 2  9 3 18 

Hemşirelik Bölümü / Cerrahi 

Hastalıkları Hem. ABD 

  2   3 5 

Hemşirelik Bölümü / Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları Hem. 

ABD 

1  2   2 5 

Hemşirelik Bölümü / Halk 

Sağlığı Hem. ABD 

1  1 1 1 1 5 

Hemşirelik Bölümü / 

Hemşirelik Esasları ABD 

1  3   1 5 

Hemşirelik Bölümü / 

Hemşirelikte Öğretim ABD 

  1    1 

Hemşirelik Bölümü / 

Hemşirelikte Yönetim ABD 

1      1 

Hemşirelik Bölümü / İç 

Hastalıkları Hem. ABD 

2  1  1 1 5 

Hemşirelik Bölümü / Doğum 

ve Kadın Hastalıkları Hem. 

ABD 

 1 3   2 6 

Hemşirelik Bölümü / Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Hem. 

ABD 

1  2   2 5 
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Sosyal Hizmet Bölümü / SH 

ABD 

 1 2 1   4 

TOPLAM  9 7 23 2 13 18 72 

 

Tablo 12. Akademik Personelin Yurtiçi  Görevlendirme Sayısı  (2547/39) 

Unvanı Çalıştığı Bölüm Görevlendirildiği Yer Sayısı 

Profesör Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ankara 1 

Profesör Hemşirelik Antalya 1 

Profesör Hemşirelik Malatya 1 

Profesör Hemşirelik Ankara 1 

Doçent Çocuk Gelişimi Ankara 1 

Doçent Çocuk Gelişimi İzmir 1 

Doçent Fizyoterapi ve Rehabilitasyon İzmir 2 

Doçent Sosyal Hizmet Sivas 1 

Dr. Öğr. Üyesi Beslenme ve Diyetetik Ankara 3 

Dr. Öğr. Üyesi Beslenme ve Diyetetik İzmir 2 

Dr. Öğr. Üyesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Denizli 1 

Dr. Öğr. Üyesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon İzmir 1 

Dr. Öğr. Üyesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Gaziantep 2 

Dr. Öğr. Üyesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon İstanbul 1 

Dr. Öğr. Üyesi Hemşirelik İzmir 8 

Dr. Öğr. Üyesi Sosyal Hizmet Ankara 1 

Araştırma Görevlisi Beslenme ve Diyetetik Ankara 4 

Araştırma Görevlisi Beslenme ve Diyetetik Kayseri 4 

Araştırma Görevlisi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon İzmir 3 

Araştırma Görevlisi Hemşirelik İzmir 2 

TOPLAM   41 

Tablo 13. Ders Saati Ücretli Olarak Birimde Görevlendirilen Akademik Personel (2547/31) 

Çalıştığı 

Bölüm/Alan 
Unvanı Geldiği Üniversite/Konum Sayı 

Tepecik Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi 
Diyetisyen İKÇÜ-Sağlık Bilimleri Fak. / Öğr. Gör. 2 

S.B.Ü.Dr. Suat Seren 

Göğüs Hastalıkları 

ve Cerrahisi Eğitim 

ve Araştırma 

Hastanesi 

Diyetisyen İKÇÜ-Sağlık Bilimleri Fak. / Öğr. Gör. 2 

İKÇÜ Atatürk 

Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 

Diyetisyen İKÇÜ-Sağlık Bilimleri Fak. / Öğr. Gör. 2 

İKÇÜ Atatürk 

Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 

Hemşire İKÇÜ-Sağlık Bilimleri Fak. / Öğr. Gör. 1 

Tepecik Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi 
Hemşire İKÇÜ-Sağlık Bilimleri Fak. / Öğr. Gör. 3 
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Ege Üniversitesi Tıp 

Fak. Hastanesi 
Diyetisyen İKÇÜ-Sağlık Bilimleri Fak. / Öğr. Gör. 1 

Menemen Devlet 

Hastanesi 
Uzman Dr. İKÇÜ-Sağlık Bilimleri Fak. / Öğr. Gör. 1 

TOPLAM    12 

 

Tablo 14. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  

(2547/40 a, b, c)  

Unvan Çalıştığı Bölüm 
Dayanak 

Madde 

Görevlendirildiği 

Üniversite 
Sayısı 

Profesör 
Hemşirelik Bölümü 

 

40/A 

 
Ege Üniversitesi 

1 

 

Dr. Öğr. Üyesi 
Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
40/D Sanko Üniversitesi 1 

TOPLAM    
2 

 

Tablo 15. Başka  Üniversitelerden Üniversitemizde  Yapılan Görevlendirmeler (2547/40 a, b, c) 

Unvan 
Görevlendirildiği 

Bölüm 

Dayanak 

Madde 
Geldiği Üniversite Sayı 

Profesör 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
40/A Ege Üniversitesi 1 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

40/A Ege Üniversitesi 1 

Doçent 
    

    

Dr. Öğr. Üyesi 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

40/D Adnan Menderes Üniversitesi 1 

    

TOPLAM     3 

 

Tablo 16. Araştırma Görevlilerinin Yurtdışı Görevlendirmeleri (1416 sayılı Kanun Kapsamında) 

Çalıştığı Bölüm Görevlendirildiği Ülke Görev Amacı Sayı  

Hemşirelik Bölümü  İngiltere Eğitim 3 

Sosyal Hizmet ABD Eğitim 1 

TOPLAM 4 
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Tablo 17. ÖYP kapsamında  Yurtiçinde Görevlendirilen Araştırma Görevlisi Bilgileri (2547/35) 

Bölümü Görevlendirildiği Üniversite/ Anabilim Dalı Sayısı 

Beslenme ve Diyetetik Erciyes Üniversitesi / Beslenme ve Diyetetik 1 

Beslenme ve Diyetetik Marmara Üniversitesi / Beslenme ve Diyetetik 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Dokuz Eylül Üniversitesi / Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Gazi Üniversitesi / Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Hacettepe Üniversitesi / Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 2 

TOPLAM  9 

 

 

Tablo 18.  Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  
 

Unvan  
23 

Altı 
23-30 31-35 36-40 41-50 

51 ve 

üzeri 

TOPLAM 

Profesör 
    9  9 

Doçent 
  2 4 1  7 

Dr. Öğr. Üyesi 
  9 9 5  23 

Öğretim Görevlisi 
  1  1  2 

Araştırma Gör. 
 19 12    31 

ORAN (%)  %26.39 %33,33 %18,06 %22.22  %100 

TOPLAM  19 24 13 16  72 

Tablo 19.  Akademik Personelin Cinsiyet İtibariyle Dağılımı 

Unvan Kadın Erkek Toplam 

Profesör 9  9 

Doçent 6 1 7 

Dr. Öğr. Üyesi 18 5 24 

Öğretim Görevlisi 1 1 2 

Araştırma Görevlisi 26 5 31 

ORAN (%) %83.33 %16,67  

TOPLAM 60 12 72 
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Tablo 20.  Akademik Personelin Hizmet Süreleri İtibariyle Dağılımı 

UNVAN 1-3 Yıl 4-6 Yıl 
7-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 

21 Yıl ve 

Üzeri 
TOPLAM 

Profesör    1 5 3 9 

Doçent   2 3 1 1 7 

Dr. Öğr. Üyesi  2 9 5 3 4 23 

Öğretim Görevlisi   1  1  2 

Araştırma Görevlisi 10 12 8 1   31 

ORAN (%) %13,89 %19,44 %27,78 %13,89 %13.89 %11,11 %100 

TOPLAM 10 14 20 10 10 8 72 

Tablo 21.Mali Yılda Görevinden Ayrılan Akademik Personel 

Ayrılma 

Nedeni 

Unvan 

Toplam 

Prof. Doç. Dr.Öğr.Üyesi 
Öğretim 

Görevlisi 
Okutman 

Arş. 

Gör. 
Uzman 

İsteğe 

Bağlı 

Emeklilik  

        

Yaş 

Haddinden 

Emeklilik 

        

Malulen 

Emeklilik 
        

Naklen 

Ayrılma 
  1     1 

İstifa   1     1 

Görev 

Süresi 

Bitmesi 

        

Vefat         

Diğer 

Sebepler 
        

TOPLAM   2     3 

 

 

Tablo 22.  Kadro Doluluk Oranına Göre İdari Personel Sayıları  

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam Doluluk Oranı (%) 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 8 - 8 %88.89 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 1 - 1 %11.11 

TOPLAM 9 - 9 %100 
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Tablo 23.   İdari Personelin Alt Birimlere Dağılımı  

Sıra No Alt Birim Adı Sayı 

1 Fakülte Sekreteri 1 

2 Şef 1 

3 Kalite İşleri  1 

4 Öğrenci İşleri 2 

5 Mali İşler + Personel İşleri 1 

6 Taşınır Kayıt Kontrol + Satın Alma 1 

7 Yazı İşleri 1 

8 Destek Hizmetleri 1 

TOPLAM  9 

Tablo 24.  Engelli İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı Unvanı Sayısı Engellilik Derecesi 

Genel İdari Hizmetler 
Memur 1 %40 3.Derece 

   

TOPLAM                                                                                                                           1 

Tablo 25.  İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisansüstü 

TOPLAM 1  1 5 2 

ORAN (%) %11,11  %11,11 %56 %22,22 

Tablo 26.  İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Yıl ve Üzeri 

TOPLAM 3  2 2 2  

ORAN (%) 33,34  %22 %22 %22  

Tablo 27.  İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 Altı 23-30 31-35 36-40 41-50 51 ve Üzeri 

TOPLAM - 2 3 2 2 - 

ORAN (%) - %22 %33,34 %22 %22 - 

 

 

Tablo 28.  İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı K E Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 4 4 8 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - 1 1 

TOPLAM 4 5 9 
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Tablo 29.  İşçi Statüsünde Çalışan Personel Sayısı 

Hizmet Çeşidi Kişi Sayısı 

Büro Hizmeti 1 

TOPLAM 1 

 

Tablo 30.  İşçi Statüsünde Çalışan Personelin Alt Birimlere Dağılımı 

Alt Birim Adı Kişi  Sayısı 

Öğrenci İşleri 1 

TOPLAM 1 

 

Tablo 31.  İşçi Statüsünde Çalışan Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisans Üstü     Toplam 

TOPLAM   1   1 

ORAN 

(%) 
  %100   

%100 

 

 

Tablo 32.   İşçi Statüsünde Çalışan Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı 

 23 Altı 23–30  31–35  36–40  41–50  
51 ve 

Üzeri 
Toplam 

TOPLAM    1   1 

ORAN (%)    %100   %100 

 

Tablo 33.  İşçi Statüsünde Çalışan Personelin  Cinsiyete Göre Dağılımı 

 Kadın Erkek Toplam 

TOPLAM 1  1 

ORAN (%)   %100 

 

Tablo 34.  İdari Personel Atanma/Ayrılma Verileri 

 
Atanma Ayrılma 

Açıktan Nakil İstisna (*) Emekli Diğer 

TOPLAM  0 0 0 0 0 
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5. Sunulan Hizmetler  

5.1. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Tablo 35. Eğitim-Öğretim Programları 

Sıra 

No 
Programın adı Programın Niteliği* 

1 Hemşirelik Lisans/ Türkçe 

2 Beslenme ve Diyetetik Lisans/ Türkçe 

3 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans/ Türkçe 

4 Sosyal Hizmet Lisans/ Türkçe 

5 Çocuk Gelişimi Lisans/ Türkçe 

 

Tablo 36. Öğrenci Sayıları (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

Bölüm/Anabilim Dalı Erkek Kız Toplam 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 23 297 320 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 92 243 335 

Hemşirelik Bölümü 241 533 774 

Sosyal Hizmet Bölümü 11 42 53 

TOPLAM 367 1115 1482 

 

Tablo 37.  Lisans Öğrenci Sayıları 

Bölüm 2019-2020 2020-2021 Artış Oranı (%) 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 313 320 %2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 
294 335 %13 

Hemşirelik Bölümü 752 774 %2 

Sosyal Hizmet Bölümü 0 42 - 

TOPLAM 1359 1471 %17 

Tablo 38. Kaydı Silinen Öğrenci Sayısı  

(Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle) 

Bölümü Kendi İst. Yük. Öğr. Çıkarma Diğer Toplam Öğrenci Sayısı 
(%) 

Oran 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 
3 0 0 3 320 1 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 
4 0 0 4 335 1 

Hemşirelik 

Bölümü 
4 0 0 4 774 1 

TOPLAM 11 0 0 11 

 

1471 

 

1 
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Tablo 39. Kaydı Dondurulan Öğrenci Sayısı  

Bölümü Kendi İst. Yük. Öğr. Çıkarma Diğer Toplam Öğrenci Sayısı % 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 
3 0 0 3 320 1 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 
4 0 0 4 335 1 

Hemşirelik 

Bölümü 
3 0 0 3 774 1 

Toplam 10 0 0 10 

 

1471 

 

1 

 

Tablo 40. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

Bölüm Adı Geldiği Ülke Kız Erkek Toplam 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
RUSYA 

 
4 0 4 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü YEMEN 1 0 1 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü HOLLANDA 1 0 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü FRANSA 0 1 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
GAMBİA 0 1 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
RUSYA 2 0 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
YUNANİSTAN 0 1 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
AZERBAYCAN 1 0 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
LİTVANYA 2 1 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü KUZEY KIBRIS TÜRK 

CUMHURİYETİ 
1 0 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
BULGARİSTAN 1 0 1 

Hemşirelik Bölümü AFGANİSTAN 1 2 3 

Hemşirelik Bölümü 
KAZAKİSTAN 1 0 1 

Hemşirelik Bölümü 
LİBERYA 1 0 1 

Hemşirelik Bölümü 
ÖZBEKİSTAN 0 1 1 

Hemşirelik Bölümü TÜRKMENİSTAN 

 
0 1 1 

TOPLAM  16 8 24 
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Tablo 41. Birim Mezun Öğrenci Sayısı 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı Mezun Sayısı 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 64 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 54 

Hemşirelik Bölümü 146 

TOPLAM 264 

 

 

Tablo 42. Birim Öğrenci Toplulukları 

Topluluk Adı Üye Sayısı Faaliyet Sayısı 

ÇSHH Çocuk Dostu Öğrenci 

Topluluğu 
34 0 

Sağlık ve Etik Düşünce Topluluğu 92 0 

Hareketli Yaşam Topluluğu 293 2 

Engelsiz Umutları Paylaşma 

Topluluğu  
57 0 

Sosyal Hizmet Topluluğu 55 - 

TOPLAM 531 2 

 

Tablo 43. Birim Öğrenci Toplulukları Faaliyetleri 

Topluluk Adı 
Rapor Yılındaki Öğrenci Toplulukları  

Tarafından Yapılan Faaliyetin Adı 

Faaliyetin Yapıldığı 

Tarih(ler) 

Beslenme ve Diyet Topluluğu 

Not: Nisan, Mayıs 2020 etkinlikleri 

planlanmış olmasına rağmen 

pandemi karantinası nedeniyle 

gerçekleştirilememiştir. 

Şekeri Gerçekten Tanıyor Muyuz? 

(Konuşmacı: Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU) 

01.02.2020 

Kadın Hayatında Sağlıklı Adımlar Paneli 01.03.2020 

DİYETETİKÇÜ ile yeni bir dönem 

(Tanışma Toplantısı) 
01.10.2020 

Yurtdışında Diyetisyen Olmak (Almanya’da 

Diyetisyen Olmak) 
01.11.2020 

Hareketli Yaşam Topluluğu 
Kadınların Hayatına Hareket Katıyoruz 06.03.2020 

Kadın Hayatında Sağlıklı Adımlar 09.03.2020 
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Tablo 44.  Birim Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri 

Faaliyet Türü Sayısı 

Konferans  

Tanıtım Programları 1 

Söyleşi  

Tören  

Proje 1 

Tiyatro  

Konser  

Sergi  

Turnuva  

Şölen  

Açılış  

Gezi  

Gösteri  

Festival  

TOPLAM 2 

 

Tablo 45. Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri  

Sıra 

No 
Tarih Etkinlik Türü  Yapılan Etkinlik  

Etkinlik 

Yeri 
Katılımcı Sayısı 

1 11.06.2020 Söyleşi  COVID-19 Pandemisi ve Etik Online  100 

2 15.05.2020 Söyleşi 
Yıl 2020: Hemşirelik Sağlığın 

Merkezinde 
Online 100 

3 18.05.2020 Söyleşi  

COVID-19 Pandemi 

Sürecinde Hemşirelik 

Eğitiminin Sürdürülmesi: 

Kanada Örneği 

Online 100 

4 04.05 2020 Proje 

COVID-19 ve Getirdiği 

Sorunlar ile Başetmede Sağlık 

Bilimleri Fakültesinden 

Tavsiyeler: Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 

Videosu 

Online 50 

5 
10-14.08.  

2020 

Tanıtım 

Programı 

Altınordu Spor Kulübü 

Değerlendirme/Eğitim 
İKÇÜ 35 

Toplam 385 
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Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Alanındaki Ürün ve Hizmetler 

 

Tablo 45. Rapor Döneminde Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

(Erasmus) 

No Üniversite Adı Ülke Adı Geçerlilik Süresi Fakülte/Bölüm 

1 Riga Stradiš University Latvia  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

2 University of Evora Portugal  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

3 
Polytechnic Institute of 

Castelo Branco 

Portugal  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

4 
Pomeranian University 

in Slupsk 

Poland  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

5 
Constantin Brâncuşi 

University of Tg-Jiu 
Romania 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

6 
Trakia University 

 
Bulgaria 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

7 
Universitatea din 

Craiova 
Romania 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

8 
Goce Delcev 

University 
Macedonia  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

9 

Klaipeda State 

University of Applied 

Sciences 

Lithuania  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

10 IB Hochschule Berlin Almanya  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

11 
Medical Univesity - 

Sofia 
Bulgaria  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

12 
Nicolaus Copernicus 

University in Torun 
Poland  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

13 

East European State 

Higher School in 

Przemysl 

Poland  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Tablo 46. Rapor Döneminde Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

(Farabi) 

No Üniversite Adı Bulunduğu İl  Geçerlilik Süresi Fakülte/Bölüm 

1.  Fırat Üniversitesi Elazığ 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

2.  Kırıkkale Üniversitesi Kırıkkale 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

3.  Hacettepe Üniversitesi Ankara 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

4.  Giresun Üniversitesi Giresun 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

5.  Atatürk Üniversitesi Erzurum 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

6.  İstanbul Üniversitesi İstanbul 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

7.  Trakya Üniversitesi Edirne 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

8.  
Karadeniz Teknik 

Üniversitesi 

Trabzon 2020 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

9.  Selçuk Üniversitesi Konya 2022 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

10.  Dicle Üniversitesi Diyarbakır 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

11.  
Ağrı İbrahim Çeçen 

Üniversitesi 

Ağrı 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

12.  
Muğla Sıdkı Koçman 

Üniversitesi 

Muğla 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

13.  
Bülent Ecevit 

Üniversitesi 

Zonguldak 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

14.  
Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi 

Tokat 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

http://fsd.rtu.lv/erasmus-program-countries/?lang=en
http://www.uevora.pt/mobilidade/Erasmus-Policy-Statement-EPS
http://www.utgjiu.ro/rel_int_en/?pag=erasmus
http://www.utgjiu.ro/rel_int_en/?pag=erasmus
http://uni-sz.bg/engl/erasmus-program-for-incoming-students-and-staff/
http://www.ugd.edu.mk/index.php/en/
http://www.ugd.edu.mk/index.php/en/
https://www.kvk.lt/en/study-programmes/
https://www.kvk.lt/en/study-programmes/
https://www.kvk.lt/en/study-programmes/
https://www.ib-hochschule.de/studium-international.html
http://www.mu-sofia.bg/en/international-relations/erazmus/
http://www.mu-sofia.bg/en/international-relations/erazmus/
http://erasmus.pwsw.pl/incoming-students/
http://erasmus.pwsw.pl/incoming-students/
http://erasmus.pwsw.pl/incoming-students/
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15.  Marmara Üniversitesi İstanbul 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

16.  Gazi Üniversitesi Ankara 2023 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

17.  
Adnan Menderes 

Üniversitesi 

Aydın 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

18.  Anadolu Üniversitesi Eskişehir 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

19.  Karabük Üniversitesi Karabük 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

20.  
Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi 

Ankara 2020 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

21.  Gaziantep Üniversitesi Gaziantep 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

22.  Trakya Üniversitesi Edirne 2022 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

23.  
Cumhuriyet 

Üniversitesi 

Sivas 2020 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

24.  Ardahan Üniversitesi Ardahan 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

25.  
Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi 

Samsun 2020 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

26.  
Bandırma Onyedi 

Eylül Üniversitesi 

Bandırma 2022 
Hemşirelik 

27.  
Kahramanmaraş Sütçü 

İmam Üniversitesi 

Kahramanmaraş 2021 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

 

Tablo 47. Farabi Kapsamında Gelen  Öğrenci Bilgileri 

Geldiği Birim Adı Bölüm Adı 
Gelen  Öğrenci 

Sayısı 

Geldiği 

Ülke 

Adı 

Geldiği Üniversite 

Adı 
Süresi 

Sağlık Yüksekokulu 
Beslenme ve 

Diyetetik 
1  Selçuk Üniversitesi 1 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
1  

Karabük 

Üniversitesi 
1 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 
Hemşirelik  1  

Pamukkale 

Üniversitesi 
1 

 

 

Tablo 47. Üniversitemize Değişim Programları Kapsamında  Gelen Öğrencilerin  Birimlere Dağılımı 

Birim Adı Programın Adı 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Erasmus Farabi Mevlana Erasmus Farabi Mevlana 

SBF 
Beslenme ve 

Diyetetik 
 1     

SBF Hemşirelik  1     

SBF 
Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
 1  3 1          - 

TOPLAM   3  3 1  
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5.2. Bilimsel Araştırma Hizmetleri 

Tablo 48. Birimde Üretilen Bilimsel Araştırma Proje Konuları 

Bölüm Konu Adı 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tedavisi Tamamlanmış Meme Kanserli Hastalarda Postural Stabilite Ve İlişkili Faktörlerin 

Araştırılması - 2018-GAP-SABF-0007 (Devam ediyor) 

Sedanter Genç Erişkinlerde Derin Su Koşusu Ve Koşu Bandında Koşu Egzersiz 

Programlarının Alt Ekstremite Anaerobik Performansı Üzerine Etkilerinin Karşılaştırılması: 

Randomize Tek Kör Çalışma- 2019-GAP-SABF-0011 (Devam ediyor) 

Rekreasyonel Sporcularda Farklı Yumuşak Doku Mobilizasyonlarının Gecikmiş Kas Ağrısı 

Ve Performans Üzerine Etkilerinin Araştırılması: Randomize Kontrollü Tek Kör Çalışma 

2019-GAP-SABF-0008 (Devam ediyor) 

Tedavisi Tamamlanmış Erken Evre Akciğer Kanseri Hastalarında Denge Ve Etkileyen 

Faktörlerin Araştırılması 2019-GAP-SABF-0010 (Devam ediyor) 

Üniversite Öğrencilerinin Fiziksel Uygunluk Profilleri İle Kişisel Öğrenme Ve Çalışma 

Biçimlerinin İncelenmesi 2019-GAP-SABF-0005 (Devam ediyor) 

Romatoid Artritli Hastalarda Hastahk Aktivitesinin Fiziksel Aktivite Seviyesine Etkisinin 

incelenmesi 2020-TDU-TIPF-0003 (2020 yılında tamamlandı) 

Standardize hasta kullanımının sağlık bilimleri öğrencilerinin klinik yeterliklerinin ve ekip 

çalışması tutumlarının geliştirilmesine etkisi 2019-GAP-SABF-0002 (Devam ediyor) 

Hemşirelik 

Bölümü 

Standardize hasta kullanımının sağlık bilimleri öğrencilerinin klinik yeterliklerinin ve ekip 

çalışması tutumlarının geliştirilmesine etkisi 

Enfekte Basınç Ülserinin İyileşmesinde Soğuk Atmosferik Plazma Uygulamasının 

Etkinliğinin İncelenmesi 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği Programı 2019 2. 

Dönem- “İzmir’in Kültürel Mirası Lokma: Çok Seviyoruz Ama Sağlıklı Mı?” Bu proje 

Eylül 2020’de tamamlanmıştır 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği Programı 2019 2. 

Dönem- ““İlkokul Çocuklarında Süt Grubu Besinlerin Tüketimi ile Okul Başarısı ve 

Beslenme Durumu Arasındaki İlişkinin Belirlenmesi” Bu proje Haziran 2020’de 

tamamlanmıştır. 

Standardize hasta kullanımının sağlık bilimleri öğrencilerinin klinik yeterliklerinin ve ekip 

çalışması tutumlarının geliştirilmesine etkisi  --- 2019-GAP-SABF-0002 (Araştırmacı, 

devam ediyor). 

 

Tablo 49.  Birim Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı Sayısı 

Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Ulusal  Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Uluslararası  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Sempozyum ve 

Kongre 
1  1 

Konferans    

Panel    

Eğitim Semineri 5 2  

Diğer Seminerler    

Açık Oturum    

Söyleşi 3   

Tiyatro    

Sergi    

Turnuva    
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Teknik Gezi    

TOPLAM 9 2 1 

Tablo 50.  Birim Tarafından Düzenlenen Yerel  Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen Birim  
Bilimsel Toplantı 

Türü 
Konusu/Adı  Yer Tarih 

Hemşirelik Esasları  Söyleşi 
COVID-19 Pandemisi ve 

Etik 
Online  11.06.2020 

Hemşirelik Esasları  Söyleşi Yıl 2020: Hemşirelik 

Sağlığın Merkezinde 

Online 
15.05.2020 

Hemşirelik Esasları  Söyleşi COVID-19 Pandemi 

Sürecinde Hemşirelik 

Eğitiminin Sürdürülmesi: 

Kanada Örneği 

Online 

18.05.2020 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Eğitim Semineri 

Eğiticilerin Eğitimi 

Semineri 
İKÇÜ  01.02.2020 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Sempozyum 

Kadın Sağlığında Sağlıklı 

Adımlar Sempozyumu 
İKÇÜ 09.03.2020 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Eğitim Semineri 

Uzaktan Eğitimde Ölçme 

ve Değerlendirme 

Yaklaşımları 

Online 19.08.2020 

Tablo 51.    Birim Tarafından Düzenlenen Ulusal Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen Alt 

Birim 

Bilimsel Toplantı 

Türü 
Konusu/Adı Yer Tarih 

Pandemi nedeniyle Ulusal bilimsel toplantılar Yapılamamıştır. 

 

 

Tablo 52. Birim Tarafından Düzenlenen Uluslararası Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen 

Birim  

Bilimsel Toplantı 

Türü 
Konusu/Adı  Yer Tarih 

İHH AD Kongre 

2. Uluslararası İç 

Hastalıkları Hemşireliği 

Kongresi 

Online  
17-19 Aralık 

2021 

Tablo 53. Diğer Kurum ve Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 

Toplantılara Katılım Bilgileri 

Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Ulusal  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Uluslararası  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Sempozyum ve 

Kongre 
2 37 42 

Konferans    

Panel 1 1  

Eğitim Semineri 31 18 8 

Diğer Seminerler 10 18  

Açık Oturum    

Söyleşi  4  

Tiyatro    

Konser    

Sergi    
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Turnuva    

Teknik Gezi    

TOPLAM 44 78 50 

 

5.3. Yayın ve Danışmanlık Hizmetleri 

Tablo 54. WOS Kapsamında Yayınlanan Yayınlarla İlgili Temel Bilgiler (İKÇÜ Adresli) 

Yayın Türü  2020 Yılı 

SCI kapsamında bulunan  makale vb. güncel yayın sayısı   42 

*SSCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı   5 

*AHCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı   1 

*E-SCI kapsamında bulunan  makale vb. güncel yayın sayısı   

 
2  

Tablo 55. WOS İndeksli İKÇÜ Adresli Yayın Sayılarının İndekslere / Alt Birimlere Göre Dağılımı 

Alt Birim Adı SCI SSCI AHCI 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
17   

ÇSHH 
4 

(ESCI) 
1  

Doğum ve Kadın 

Hastalıkları Hemşireliği 

AD 

2  1 

Halk Sağlığı Hemşireliği 

Anabilim Dalı 
7 1  

Hemşirelik Esasları AD 5   

Ruh Sağlığı Hastalıkları 

Hemşireliği AD 
 1  

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/Hemşirelik/ 

Yönetim A.D 

 1  

İHH AD 2   

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
5   
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 Tablo 56. Bilimsel Yayın Listesi 

Türü Konusu Dili Yayın Sahibi Yayım Alanı Yayım Yeri Adı, No’su, Sayfa No’su İndeks Adı 

Makale 

Türkçe konuşan 

çocukların farklı 

sosyoekonomik 

düzeylerde sesbilgisel 

farkındalık ve okuma 

performansına ilişkin 

boylamsal sonuçlar 

İngilizce  
Prof.Dr. Gözde 

AKOĞLU 
Uluslararası 

Education and Science- Eğitim ve Bilim, 

Erken Görünüm, 

https://doi.org/10.15390/EB.2020.8991 

SSCI 

Makale 

Türkçe konuşan 

çocuklarda fonolojik 

işlemleme beceriler 

Türkçe  
Prof.Dr. Gözde 

AKOĞLU 
Uluslararası 

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Dergisi (H. U. Journal of Education), Erken 

Görünüm, https://doi: 

10.16986/HUJE.2020062765 

ESCI 

Makale 

Anne eğitim düzeyi, 

sözcük bilgisi ve 

sesbilgisel farkındalık 

becerileri 

Türkçe  
Prof..Dr. Gözde 

AKOĞLU 
Uluslararası 

Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Fakültesi Özel Eğitim Dergisi , () , 1-25 . 

DOI: 10.21565/ozelegitimdergisi.589613 

ESCI 

Kitap Bölümü:  Taklit becerilerinin 

gelişimi  
Türkçe  

Prof..Dr. Gözde 

AKOĞLU 
Uluslararası 

.(pp. 1-18), Nobel Yayıncılık, Ankara. 

 
- 

Kitap Bölümü:  

Sözel Çalışma 

Belleğinin ve Görsel 

Okuryazarlık 

Becerilerinin Gelişimi  

Türkçe  
Prof..Dr. Gözde 

AKOĞLU 
Uluslararası (p.432-444). Ivpe, Cetinje.  

Kitap Bölümü:  

 

Çocuk Hastaların 

Hakları 

Türkçe  Doç. Dr. B. Tuğba 

Karaaslan 

Ulusal (s.321-347). Vize Yayıncılık Ankara.   

Makale: 

 

COVID-19 ve 

izolasyon süreci ve 

psikososyal etkileri  

Türkçe  Doç. Dr. B. Tuğba 

Karaaslan  

Ulusal  İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 5(2), 99-103. 

 

Makale 

Öğretmen Adayının 

Dijital Okuryazarlığı 

ve Metaforik 

Algılarının Analizi 

 

İngilizce 
Dr. Nurhak Cem 

DEDEBALİ 
Uluslararası 

International Journal of Educational 

Methodology, 2020, 6, 135 145 
ERİC 

Makale 
Öğretim İlke ve 

Yöntemleri Dersine 
Türkçe 

Dr. Nurhak Cem 

DEDEBALİ 
Ulusal Tarih Okulu Dergisi, 2020, 13, 333 354 Trdizin 
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Yönelik Metaforik 

Algıların İncelenmesi 

Sözlü Bildiri 

Sağlık Çalışanlarının 

Ekmeğe Bakışı: Dost 

mu Düşman mı? 

Türkçe 

Doç. Dr. Gülşah Kaner 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

Bellikci Koyu 

Arş. Gör. Gamze Çalık 

Uluslararası 
4th International 

Health Sciences Conference (IHSC 2020) 
 

Sözlü Bildiri 

Tip 2 Diyabetli 

Bireylerde Depresyon, 

Anksiyete ve Stres 

Düzeyi İle Beslenme 

Durumu Arasındaki 

İlişkinin 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 

Doç. Dr. Gülşah Kaner 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

Bellikci Koyu 

Arş. Gör. Gamze Çalık 

Uluslararası 
Uluslararası Sağlık Bilimleri Kongresi 

(ICHES- IDU) 
 

Sözlü Bildiri 

Sağlık Çalışanlarının 

Fonksiyonel Besinleri 

Tanıma ve Kullanma 

Durumlarının 

Belirlenmesi 

Türkçe 

Doç. Dr. Gülşah Kaner 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

Bellikci Koyu 

Arş. Gör. Gamze Çalık 

Ulusal Türkiye 13. Gıda Kongresi  

Sözlü Bildiri 

Sağlık Çalışanlarında 

Probiyotik Ürün 

Tüketiminin ve İlişkili 

Faktörlerin 

Belirlenmesi 

Türkçe 

Doç. Dr. Gülşah Kaner 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

Bellikci Koyu 

Arş. Gör. Gamze Çalık 

Ulusal 9.Ulusal Sağlıklı Yaşam Sempozyumu  

Sözlü Bildiri 

0-24 Ay Arası Bebeği 

Olan Annelerin 

Emzirme, 

Tamamlayıcı 

Beslenme ve Anne 

Sütünü Arttırmaya 

Yönelik Geleneksel 

Uygulamalarının 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 
Doç. Dr. Gülşah Kaner 

Arş. Gör. Gamze Çalık 
Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi  

Sözlü Bildiri 

Aletli Pilates Yapan 

Kadınlara Uygulanan 

Zayıflama 

Diyetinin Etkisi: 12 

Haftalık 

Değerlendirme 

Türkçe 
Doç. Dr. Gülşah Kaner 

Arş. Gör. Çağla Ayer 
Uluslararası 

3. Uluslararası Tarım, Çevre ve Sağlık 

Kongresi 
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Sözlü Bildiri 

A Vitamini 

Yetersizliği: 

Dünya’daki Müdahale 

Programları ve Etkileri 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

Bellikci Koyu 
Uluslararası 

3. Uluslararası Tarım, Çevre ve Sağlık 

Kongresi 
 

Sözlü Bildiri 

Beslenme Eğitimi 

Besin Neofobisi 

Üzerinde Etkili 

Olabilir Mi? 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

Bellikci Koyu  

Arş. Gör. Yasemin 

Karaağaç 

Uluslararası 
3. Uluslararası Tarım, Çevre ve Sağlık 

Kongresi 
 

Sözlü Bildiri 

Çölyak  Hastalığı  

Olan  Çocuklarda  

Prebiyotik 

Tüketiminin  

Beslenme  Durumu  ile  

İlişkisi 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

Ongan 
Uluslararası 

Uluslararası Sağlık Bilimleri Kongresi 

(ICHES- IDU) 
 

Sözlü Bildiri 

İzmir Lokması 

Üretiminde Kullanılan 

Yağın Kızartma 

İşleminin Oksidasyon 

ve Yağ Emilimi 

Süreçlerine Etkisi 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

Ongan 
Ulusal Türkiye 13. Gıda Kongresi  

Sözlü Bildiri 

Glutensiz Diyet 

Tedavisi Uygulayan 

Çölyak Hastası 

Çocukların Beslenme 

Durumunun 

İncelenmesi 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

Ongan 

Arş. Gör. Ayşe Nur 

Songür Bozdağ 

Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi  

Sözlü Bildiri 

İlkokul Çocuklarında 

Süt ve süt  Grubu  

Besinlerin  Tüketimi  

ile  Okul  Başarısı  ve  

Beslenme  Durumu  

Arasındaki İlişkinin   

Belirlenmesi  

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

Ongan 

Arş. Gör. Ayşe Nur 

Songür Bozdağ 

Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi  

Poster Bildiri 

Gastrik  Bypass  

Başarısında  Hedonik 

Açlık  Mekanizmaları  

Etkili  Olabilir  Mi? 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

Ongan 
Uluslararası 

Uluslararası Sağlık Bilimleri Kongresi 

(ICHES- IDU) 
 

Poster Bildiri Zencefil ve Sağlık Türkçe Arş. Gör. Çağla Ayer Uluslararası 3. Uluslararası Tarım, Çevre ve Sağlık  
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Kongresi 

Makale 

(Araştırma) 

Atrial Fibrilation 

Mimicking Acute 

Renal Rejection 

İngilizce 

Yüzbaşıoğlu, M.F., 

Güzel H., Tuna A., Oyur 

Çelik G., Topuz S., Boz 

A. 

Uluslararası 

Journal Of Harmonized Research in Medical 

& Health Sci. 

7(2), 2020, 07-10 

Alan İndeksi 

(Index Copernicus) 

Makale 

(Araştırma) 

Microbiological 

culture results 

and antibiotic 

sensitivity in 

renal preservation 

solution 

İngilizce 

Yüzbaşıoğlu M.F.,Güzel 

H., Oyur 

Çelik G.,  Tuna A., 

Benlier N., Topuz S.,  

Peker O. and Boz A. 

Uluslararası Arch Clin Nephrol 6(1): 020-023.  
Alan İndeksi 

(Index Copernicus) 

Makale 

(Araştırma) 

Knowledge and 

attitudes towards brain 

death and organ 

donation in 

hospitalized patients 

and their relatives 

İngilizce 
Yilmaz Y., Acar K., Oyur 

Celik G, Kamer E, Er A. 
Uluslararası 

Annals of Medical Research 2020;27(10): 1-

5 

Alan İndeksi 

 

Makale 

(Araştırma) 

Açık ve Laparoskopik 

İnguinal Herni 

Girişimi Sonrası 

Derlenme Ünitesindeki 

Erken Dönem 

Postoperatif Ağrı 

Düzeylerinin 

Karşılaştırılması 

Türkçe 
Acar K., Kamer E., Oyur 

Çelik G., Yılmaz Y. 
Ulusal 

Ege Klinikleri Tıp Dergisi 2020;58(2): 156-

160 
TR DİZİN 

Makale 

(Derleme) 

COVID-19 Kesin ve 

Olası Tanılı Erişkin 

Hastalarda Acil Servis 

Yaklaşım 

Stratejileri 

Türkçe  
Tokem Y., Turhan S, 

Oyur Çelik G.  
Ulusal 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi 2020; 5(2): 203-

209 

Alan İndeksi (EBSCO) 

Makale 

(Derleme) 

COVID-19 Salgınında 

Cerrahi: Cerrahi 

Sürece Genel Bir 

Bakış ve 

Hemşirelik 

Bakımı/Yönetimi 

Türkçe  

Oyur Çelik G., Evkaya 

N., Eskidemir S.,  

Dalfidan B., Tuna A. 

Ulusal 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi 2020; 5(2): 221-

227 

Alan İndeksi (EBSCO) 

Bildiri (Sözlü) 
Diş Tedavi 

Merkezlerinde Tıbbi 
Türkçe 

Kaya Göl T., Oyur Çelik 

G. 
Uluslararası 

İzmir Demokrasi Üniversitesi Uluslararası 

Sağlık Bilimleri Kongresi, 20-21 Haziran, 
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Atık Yönetimi 2020, Çevrim içi, Bildiri No. HEM/S-28 

Bildiri (Sözlü) 

Hemşirelik Lisans Ve 

Yüksek Lisans 

Öğrencilerinde 

Eleştirel Düşünme Ve 

Duygusal Zeka 

Arasındaki 

İlişkinin İncelenmesi 

Türkçe/ 

İngilizce 

Eskidemir S., Oyur Çelik 

G. 
Uluslararası 

Anadolu 5. Uluslararası Uygulamalı Bilimler 

Kongresi, 26-27 Aralık 2020 
 

Makale 

(Araştırma) 

Yoğun bakım 

hemşirelerinin santral 

venöz kateter ilişkili 

enfeksiyonları 

önlemede kanıta dayalı 

kılavuz bilgilerini 

değerlendirme testinin 

Türkçe’ye uyarlanması 

Türkçe  Şanlı, D., & Sarıkaya, A. Ulusal  
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 5(1), 7-14.  
Alan İndeksi (EBSCO) 

Makale 

(Derleme) 

Hemşire çizelgeleme 

sorununa yönelik 

uygulama önerileri 

Türkçe 
Şanlı, D., & Arslan 

Yürümezoğlu, H. 
Ulusal 

Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisi, 7(1), 

142-152.  

Alan İndeksi (EBSCO)  

TR Dizin 

Makale 

(Derleme) 

 COVID-19 

pandemisinde cerrahi 

bakıma yönelik kanıta 

dayalı öneriler 

Türkçe Şanlı, D. Ulusal 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 5(2), 183-190. 
Alan İndeksi (EBSCO) 

Makale 

(Derleme) 

COVID-19 pandemisi 

ve hemşirelik eğitimi 

derneği faaliyetleri 

Türkçe 

Vatan, F., Ünsal Avdal, 

E., Yağcan, H., & Şanlı, 

D. 

Ulusal 
Koç Üniversitesi Hemşirelikte Eğitim ve 

Araştırma Dergisi, 17(4), 369-373.  

Alan İndeksi 

(CINAHL, EBSCO)  

TR Dizin 

Bildiri (Sözlü) 

Yoğun bakım 

hemşirelerinde sağlıklı 

çalışma ortamı  

Türkçe Sarı, B., & Şanlı, D. Uluslararası 

İzmir Demokrasi Üniversitesi Uluslararası 

Sağlık Bilimleri Kongresi, 20-21 Haziran, 

2020, Çevrim içi, Bildiri No. HEM/S-10. 

 

Bildiri (Sözlü) 
Ameliyat sonrası 

iyileşme kavramı 
Türkçe 

Sarmusakcı, N., & Şanlı, 

D. 
Uluslararası 

İzmir Demokrasi Üniversitesi Uluslararası 

Sağlık Bilimleri Kongresi, 20-21 Haziran, 

2020, Çevrim içi, Bildiri No. HEM/S-39. 

 

Bildiri (Sözlü) 

Hemşirelik son sınıf 

öğrencilerinin yaşam 

sonu bakıma yönelik 

tutum ve davranışları 

ve ölüme karşı 

tutumları  

Türkçe Şanlı D., & İltuş, F. Uluslararası 

2. Uluslararası İç Hastalıkları Hemşireliği 

Kongresi, 17-19 Aralık, 2020, Çevrim içi, 

Bildiri No. M10. 
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Bildiri (Sözlü) 

 Yoğun bakım 

hemşirelerinin yaşam 

sonu bakım ve ölüme 

yönelik tutum ve 

davranışları  

Türkçe İltuş F., & Şanlı D. Uluslararası 

2. Uluslararası İç Hastalıkları Hemşireliği 

Kongresi, 17-19 Aralık, 2020, Çevrim içi, 

Bildiri No. M11. 

 

Makale  

Effects of the prone 

position and kangaroo 

care on gastric residual 

volume, vital signs and 

comfort in preterm 

infants 

İngilizce Özdel, D., & Sarı, H. Y. Uluslararası 

Dergi 

Japan Journal of Nursing Science, 17(1), 

e12287. 

SSCI 

Makale 

Relationship between 

burnout and patient 

safety attitudes in 

pediatric nurses in a 

hospital in Turkey 

 

İngilizce 
Bilal, H., & Sari, H. Y. 

(2020). 
Uluslararası 

Dergi 

Enfermería Clínica, 30(1), 37-41. 

Uluslararası indexlerde 

taranan dergi(Scopus) 

Makale 

Investigating 

intercultural 

effectiveness of 

paediatric nurses in a 

Turkish hospital.  

İngilizce 

Yılmaz, M., Sarı, H. Y., 

Ünlü, M., & Yetim, P. 

(2020). 

Uluslararası 
Dergi 

British Journal of Nursing, 29(3), 152-158. 

Uluslararası hakemli 

dergi 

Makale 

An exploratory study 

of intercultural 

effectiveness scale in 

nursing students.  

İngilizce 
Yilmaz, M., Sari, H. Y., 

& Daghan, Ş. (2020). 
Uluslararası 

Dergi 

Heliyon, 6(2), e02769. 
ESCI 

Makale 

Yenidoğanlarda 

Tekrarlayan Topuk 

Kanı Alımı Sırasında 

Uygulanan Kanguru 

Bakımının Ağrı 

Puanına Etkisi 

Türkçe  
Sarı, H. Y., Olukman, Ö., 

& Yücel, G. 
Ulusal 

İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hast. Dergisi 

2020;10(2):87-93 
ESCI 

Makale 

COVID-19 Tanısı 

Olan Çocuk Hastalarda 

Ateş Yönetimi. 

Türkçe 

Keklik, S., Karakul, A., 

Öztornacı, B. Ö., Akgül, 

E. A., Doğan, P., Doğan, 

Z., & Sarı, H. Y. 

Ulusal 
 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 5(2), 123-128. 
Ulusal Hakemli Dergi 

Makale COVID-19 Tanılı Türkçe Gümüş, İ., Doğan, P., & Ulusal İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Ulusal Hakemli Dergi 



36 

 

Yenidoğanın 

Hemşirelik Yönetimi: 

Olgu Sunumu 

Karakul, A.  Bilimleri Fakültesi Dergisi, 5(2), 229-233. 

Makale 

Ani Bebek Ölüm 

Sendromu Riskinin 

Azaltılmasında ve 

Güvenli Uyku 

Ortamının 

Oluşturulmasında 

Hemşirenin Rolü.  

Türkçe 
Doğan, P., & Yılmaz, H. 

B.  
Uluslararası Journal of Turkish Sleep Medicine, 75, 79. ESCI 

Makale 

Preterm ve Term 

Yenidoğanlarda İlk 

Banyo Zamanlarının 

ve Farklı Banyo 

Yöntemlerinin 

Termoregülasyona 

Etkisi: Sistematik 

Derleme.  

Türkçe Karakul, A., & Doğan, P. Ulusal Sakarya Tıp Dergisi, 10(4), 711-718. Türkiye Atıf Dizini 

Makale  

The Effect of a nurse 

education program on 

ınfiltration and 

extravasation in 

pediatric patients at a 

university hospital.  

 

İngilizce 

Kahraman A, Gerçeker 

GÖ, Yardımcı F, Bilsin 

E, Yaz ŞB, Özdemir 

HNÇ, Karakul A, Zengin 

D, Sevgili A, Gümüş M, 

Başbakkal Z, Akpınar S 

Uluslararası 
Journal of Pediatric Research.2020; 7 

(4):309-316. 
ESCI 

Makale  

Anxiety levels and 

needs of the fathers 

having children 

hospitalized in the 

pediatric surgery 

ıntensive care unit.  

İngilizce 
Didişen NA, Karakul A, 

Ertürk S, Dökümcü Z. 
Uluslararası 

Journal of Pediatric Research.2020; 7 (1):38-

45.  

 

ESCI 

Özet Bildiri 
Çocuk Yoğun Bakımda 

Tedavi ve Bakım 
Türkçe  Karakul A, Çoban R. Ulusal 

Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi, 18-20 

Aralık 2020, İzmir. 
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Gören Çocuklarda 

Terapötik Oyun.  

Özet Bildiri 

Covid 19 

Pandemisinde 

Transfüzyona Bağımlı 

Talasemili Çocukların 

Kan Transfüzyon 

Süreci. 

Türkçe Keklik S,Karakul A Ulusal 

Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi, 18-20 

Aralık 2020, İzmir. 

 

 

Özet Bildiri 

Türkiye’de Hemşirelik 

Alanında Yenidoğan 

Ve Bebeklerde 

Atravmatik Bakıma 

İlişkin Lisansüstü 

Tezlerin İncelenmesi 

Türkçe 
Kaymak İS, Özgüven 

Öztornacı B 
Ulusal 

Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi, 18-20 

Aralık 2020, İzmir. 

 

 

Tam metin 

bildiri 

Covid -19 Döneminde 

Çocuklara ve 

Ebeveynlere 

Psikososyal Destek 

Sağlamada Tele-

Hemşirelik Bir Çözüm 

Olabilir Mi? 

 

Türkçe 

Doğan P, Karakul A. 

Uluslararası 

Selçuk Zirvesi 3. Uluslararası Uygulamalı 

Bilimler Kongresi, 12-13 Aralık 2020, Konya 
 

Tam metin 

bildiri 

Yenidoğan ve 

Çocuklarda Dinletilen 

Müziğin Strese, 

Anksiyeteye ve Ağrıya 

Etkisi İle İlgili Yapılan 

Lisansüstü Tezlerin 

İncelenmesi. 

Türkçe 

Karakul A, Doğan P. 

Uluslararası 

Selçuk Zirvesi 3. Uluslararası Uygulamalı 

Bilimler Kongresi, 12-13 Aralık 2020, 

Konya. 

 

Tam metin 

bildiri 

Term Yenidoğanlarda 

Topuk Kanı Alma 

İşlemi 

SırasındaUygulanan 

Non-Farmakolojik 

Yöntemlerinin Ağrıya 

Türkçe 

Doğan P, Karakul A. 

Uluslararası 

Balkan Zirvesi 3. Uluslar Arası Uygulamalı 

Bilimler Kongresi, 28-29 Kasım 2020, Edirne 
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Etkisi İle İlgili Yapılan 

Lisansüstü Tezlerin 

İncelenmesi.  

Tam metin 

bildiri 

 “Gazete Haberlerinde 

Epilepsi ve Çocuk: 

Eleştirel Söylem 

Analizi.  

Türkçe 

Karakul A, Doğan P. 

Uluslararası 
Akdeniz Zirvesi 3. Uluslar Arası Uygulamalı 

Bilimler Kongresi, 17-18 Ekim 2020, 

Girne/Kıbrıs 

 

Tam metin 

bildiri 

Preterm ve Term 

Yenidoğanlarda Venöz 

Kan Alma İşlemi 

Sırasında Uygulanan 

Non-Farmakolojik 

Yöntemlerinin Ağrıya 

Etkisi İle İlgili Yapılan 

Lisansüstü Tezlerin 

İncelenmesi. 

Türkçe Doğan P,Karakul A.“ Uluslararası 

Akdeniz Zirvesi 3. Uluslar Arası Uygulamalı 

Bilimler Kongresi, 17-18 Ekim 2020, 

Girne/Kıbrıs 

 

Makale 
Yeni Bir Kavram: 

Helikopter Ebeveynlik 
Türkçe 

Arş. Gör. Seda ÇETİN 

AVCI, Dr. Öğr. Üyesi 

Duygu GÜLEÇ ŞATIR 

Uluslararası 
Ordu University J Nurs Stud 

2020, 3(2), 163-168 

Index Copernicus 

International 

Türk Medline 

Makale 

İlk Kez Vajinal Doğum 

Gören Erkek 

Hemşirelik 

Öğrencilerinin 

Deneyimleri: Nitel Bir 

Çalışma 

Türkçe 

Arş. Gör. Seda Çetin 

Avcı, Arş. Gör. Gülşen 

Işık,  Doç. Dr. Nuray 

Egelioğlu Cetişli1 

Uluslararası 
Ordu University J Nurs Stud 

2020, 3(3), 235-243 

Index Copernicus 

International 

Türk Medline 

Makale 

COVID-19 

enfeksiyonunun 

antenatal, intrapartum 

ve postpartum 

yönetimi. 

Türkçe 

Arş. Gör. Gülşen Işık, 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur 

Yeşilçınar, Arş. Gör. 

Seda Çetin Avcı, Dr. Öğr. 

Üyesi Ekin Dila 

Topaloğlu Ören, Dr. Öğr. 

Üyesi Simge Evrenol 

Öçal, Doç Dr. Nuray 

Egelioğlu Cetişli 

Uluslararası 
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 2020;5(2): 93-98. 
EBSCO 

Makale 
COVID-19 

enfeksiyonunda 

infertilite ve yardımcı 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Simge 

Evrenol Öçal, Arş. Gör. 

Seda Çetin Avcı, Ekin 

Dila Topaloğlu Ören, Dr. 

Uluslararası 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 2020;5(2): 105-

108 

EBSCO 
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üreme tekniklerinin 

yönetimi ve 

hemşirelik. 

Öğr. Üyesi İlknur 

Yeşilçınar, Arş. Gör. 

Gülşen Işık,  

Doç Dr. Nuray Egelioğlu 

Cetişli 

 

Makale 

Paternal depresyonun 

baba bebek bağlanması 

üzerine etkisi. 

Türkçe 

Uzm. Hem Sabiha Işık, 

Doç. Dr. Nuray 

Egelioğlu Cetişli 

Uluslararası 
Cukurova Medical Journal, 2020;45(4):1663-

1671 
ESCI 

Makale 

Kadınların postpartum 

kontraseptif tercihleri 

ve tutumları 

Türkçe 

Doç. Dr. Nuray 

Egelioğlu Cetişli, Uzm. 

Hem Melike Kahveci, 

Uzm. Hem. Sabiha Işık, 

Uzm. Hem. Aycan 

Hacılar 

Uluslararası JAREN, 2020;6(1):67-72 EBSCO 

Makale 
Primipar annelerde 

doğum şekline göre 

postpartum fiziksel 

semptom şiddeti ve 

emzirme davranışları 

Türkçe 

Doç. Dr. Nuray 

Egelioğlu Cetişli, Uzm. 

Hem. Sabiha Işık, Uzm. 

Hem Melike Kahveci 

Uzm. Hem. Aycan 

Hacılar 

Uluslararası 
Koç Üniversitesi Hemşirelikte Eğitim ve 

Araştırma Dergisi, 2020;17(2):98-103 

CINAHL, EBSCO 

host, TR Dizin 

Makale Postpartum depression 

and breastfeeding in 

overweight / obese and 

non-obese mothers. 

İngilizce 

Uzm. Hem Feyza Ertop, 

Doç. Dr. Nuray 

Egelioğlu Cetişli 

Uluslararası 
Journal of The Pakistan Medical Association, 

2020;70(2):219-224  
SCI-E 

Makale The Opinions and 

Thoughts of the 

Women who had 

Undergone 

Hysterosalpingography 

for the First Time: A 

Qualitative Study 

İngilizce 

Uzm. Dr. M. Ferdi 

KINCI, Dr. Öğr. Üyesi 

İlknur YEŞİLÇINAR, 

Gamze ACAVUT, Dr. 

Özge Şehirli KINICI, 

Prof. Dr. K. Emre 

KARAŞAHİN 

Uluslararası 
International Journal of Caring Sciences, 

2020 Volume 13, Issue 1,683-91. 
Alan İndeksleri 

Makale Relatıonship Between 

Hopelessness And  

Self-Esteem Of 

Pregnant Women: A  

Cross-Sectıonal Study 

İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur 

YEŞİLÇINAR, Öğr. Gör. 

Derya YANIK, Dr. Öğr. 

Üyesi Şahide 

AKBULUT 

Uluslararası 

Environmental Fresenius Bulletin.  

 Volume 29 – No. 04A/2020 pages 3102-

3109 

SCI 
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In South Eastern 

Turkey 

Makale Ebelik Öğrencilerinin 

Tıbbi Hatalar Ve Hasta 

Güvenliğine Yönelik 

Tutumlarının 

Belirlenmesi 

Türkçe 

Dr Öğr. Üyesi Eda 

ŞAHİN, Dr. Öğr. Üyesi 

İlknur YEŞİLÇINAR, 

Rüveyda GERİŞ, 

Gamzenur ÇUKURLU 

Uluslararası 
Life Sciences (NWSALS), 4B0032, 2020; 

15(3):9-18 
Alan İndeksleri 

Makale COVID-19 

Pandemisinde 

Doğumun İntrapartum 

ve Postpartum 

Yönetimi 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur 

YEŞİLÇINAR, Uzm. Dr. 

M. Ferdi KINCI 

Ulusal Ege Klinikleri Tıp Dergisi 2020; 58:46-48. TR Dizin 

Makale  Hemşirelik 

Öğrencilerinin Bilgi ve 

İletişim 

Teknolojilerine 

Yönelik Tutumlarının 

Belirlenmesi 

Türkçe 

Dr Öğr. Üyesi Eda 

ŞAHİN, Prof. Dr. Tülay 

YAVAN, Merve 

DEMİRHAN, Merve 

AYDIN, Dr. Öğr. Üyesi 

İlknur YEŞİLÇINAR 

Ulusal 
KSBD, İlkbahar 2020, Y. 12, C. 12, S. 22, s. 

193-202 
TR Dizin 

Makale 

Hemşirelikte 

Enformasyon: Kavram 

Analizi 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze 

ACAVUT, Dr. Öğr. 

Üyesi İlknur 

YEŞİLÇINAR, Prof. Dr. 

Sevinç TAŞTAN, Prof. 

Dr. Emine İYİGÜN 

Ulusal EGE HFD, 2020, 36 (2): 109-116 Türkiye Atıf Dizini 

Makale Doğum yapan 

kadınların obstrüktif 

defekasyon sendromu 

ve konstipasyon 

açısından 

değerlendirilmesi 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur 

YEŞİLÇINAR, Dr. Öğr. 

Üyesi Gamze ACAVUT, 

Doç. Dr. Mustafa 

ULUBAY 

Uluslararası 
 

 Cukurova Med J 2020;45(3):807-813 
ESCI 

Makale Yoğunbakım 

Hemşirelerinde Ahlaki 

Duyarlılık, İş 

Motivasyonu ve 

Umutsuzluk 

Arasındaki İlişkinin 

Belirlenmesi 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur 

YEŞİLÇINAR, Öğr. Gör. 

Derya YANIK, Dr Öğr. 

Üyesi Eda ŞAHİN, 

Remziye TARHAN 

Uluslararası J Contemp Med 2020;10(4):578-584 Alan İndeksleri 
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Sözel Bildiri Test/Retest Reliability 

of A Turkish Version 

of the Genetics and 

Genomics in Nursing 

Practice Survey 

(GGNPS) 

İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur 

YEŞİLÇINAR, Doç. Dr. 

Memnun SEVEN, Dr 

Öğr. Üyesi Eda ŞAHİN, 

Kathleen Calzone 

Uluslararası 

2020 ISONG Congress: "Genomic Nursing: 

Fulfilling Nightingale’s Legacy of Care 

 

 

Kitap bölümü 

Maternal Postpartum 

Depression and 

Breastfeeding 

İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila 

Topaloğlu Ören  

Editörler: Nelya 

Lukpanovna Shapekova, 

Bilal Ak and Afsun Ezel 

Esatoğlu 

Uluslararası 

Innovations in Health Sciences  

Cambridge Scholars Publishing Lady 

Stephenson Library, Newcastle upon Tyne, 

NE6 2PA, UK 

322-333 

ISBN: 1-5275-5524-0 

Kitap bölümü 
Polikistik Over 

Sendromu 
Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila 

Topaloğlu Ören  

Editör: Prof. Dr. ELİF 

ÜNSAL AVDAL 

Uluslararası 

Endokrin Hemşireliği Hipokrat Yayınevi 

Ankara Özgür Matbaacılık Basım Yayın Dağ. 

San. Tic. A.Ş. 

1250 Cadde No: 25 Ostim OSB Yenimahalle / 

Ankara 

ISBN: 978-605-7874-

84-9 

Makale 

The relationship 

between health 

sciences students’ 

perceptions of health 

news and their 

attitudes to using 

complementary and 

alternative medicine 

İngilizce Feyza Dereli Uluslararası 
Complementary Therapies in Medicine, 

Volume 52. 
SCI 

Makale  

Health beliefs, self-

care behaviors and 

quality of life in adults 

with type 2 diabetes. 

İngilizce 

Medine Yılmaz, Betül 

Aktaş, Feyza Dereli, 

Gamze Kundakçı 

Uluslararası 

Florence Nightingale Journal of Nursing, 

 

28(2), 221-229 

ESCI 

Makale  

Sağlık Bilimleri 

Öğrencilerinin Obezite 

İle İlgili 

Önyargılarının 

Belirlenmesi 

Türkçe 
Gülçin Uyanık, Medine 

Yılmaz 
Ulusal 

Genel Sağlık Bilimleri Dergisi: Cilt 2 Sayı 1 

ss48-58. 
 

Makale  
Baş Etme Yanıtları 

Envanteri Kısa 

Formunun Türkçe 

Türkçe 
Gülçin Uyanık, Medine 

Yılmaz 
Uluslararası 

Cukurova Medical Journal: Cilt 45 Sayı 4 

ss1393-1401. 
ESCI 
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Geçerlilik ve 

Güvenilirliği 

Makale  

Öğrenci Hemşirelerin 

Meslek Algıları ve 

Akademik 

Motivasyonlarının “Y 

Kuşağı” Özelliklerine 

Göre İncelenmesi 

Türkçe Gülçin Uyanık Ulusal  
Balıkesir Sağlık Bilimleri Dergisi: Cilt 9 Sayı 

3 ss139-148. 
 

Bildiri 

Okul Çocuğunda El 

Hijyeni Değerlendirme 

Soru Formunun 

Türkçe Geçerlilik 

Güvenilirliği 

Türkçe Gülçin Uyanık Uluslararası 
4. Uluslararası 22. Ulusal Halk Sağlığı 

Kongresi 
 

Makale 

Determinationof 

thecosts of falls in the 

older people according 

to the decision tree 

model. 

İngilizce 

Gamze Kundakçı, 

Medine Yılmaz, Melih 

Kaan Sözmen 

Uluslararası 
Archives of Gerontology and 

Geriatrics,87(104007), 1-8 
SCI-Expanded 

Makale 

Attitudes of Nurses to 

Lesbian, Gay, Bisexual 

and Trans (Lgbt) 

Individuals in Turkey 

İngilizce 

Aynur Uysal Toraman, 

Gamze Kundakçı, 

Cennet Ulusoy 

Uluslararası 
International Journal of Caring Sciences, 

2020; 13 (3): 1914-1922 

Uluslararası Indeks 

(EBSCOhost, 

CINAHL, ProQuest) 

Makale  

Investigation of the 

Effect of Web-Based 

Diabetes Education on 

Metabolic Parameters 

in People with Type 2 

Diabetes: A 

Randomized 

Controlled Trial. 

İngilizce  

Avdal E.U., Uran 

B.N.Ö., Pamuk G., 

Yildirim J. G., Konakçi 

G., Ateş M., Polat G.   

Uluslararası 

Journal of Infection and Public Health. 

2020;13(12):. doi: 

10.1016/j.jiph.2020.03.008.  

SCI-E  

Makale 

Opinions of 

hemodialysis and 

peritoneum patients 

regarding depression 

and psychological 

problems which they 

experience: A 

İngilizce  

Unsal Avdal E., Ayvaz İ., 

Ozgursoy Uran B., 

Yildirim J. G., Sofulu F., 

Pamuk G. 

Uluslararası 
. Journal of Infection and Public Health. 

2020;13(12):1988-1992. 
SCI-E 

http://www.ebscohost.com/
http://www.proquest.com/en-US/
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qualitative study. 

Makale 

Evaluation of Turner 

Syndrome Knowledge 

among Physicians and 

Parents. 

İngilizce  

Eroğlu Filibeli 

B., Havare N., Erbak 

Yılmaz H., Yıldırım J. 

G., Çatlı G., Dündar B. 

N. (March 2020) 

Uluslararası 

Journal of Clinical Research in Pediatric 

Endocrinology. 12(1):95-103. doi: 

10.4274/jcrpe.galenos.2019.2019.0041. 

SCI-E 

Makale 

Knowledge, Opinions 

and Behaviors of 

Senior Nursing 

Students in Turkey 

Regarding Euthanasia 

and Factors in Islam 

Affecting These. 

İngilizce  Yıldırım J. G. Uluslararası 
Journal of Religion and Health. 59(1):399-

415. doi: 10.1007/s10943-019-00954-z. 
SSCI  

Makale  

The Effect of Nurse 

Home-Support 

Program on Self-

Management of 

Patients Receiving 

Oral Anticoagulation 

(Warfarin) Therapy. 

İngilizce  
Yıldırım J. G., Bayık-

Temel A. 
Uluslararası 

Florence Nightingale Journal of Nursing. 

(28)1:13-22. doi: 10.5152/FNJN.2020.19020. 
ESCI 

Makale 

COVID-19 İle İlgili 

Yürütülen 

Çalışmaların 

Tanımlayıcı Özellikleri 

ve Randomize 

Kontrollü Çalışmaların 

İçerikleri: Sistematik 

Derleme. 

Türkçe  

Avdal E.U., Uran 

B.N.Ö., Pamuk G., 

Yildirim J. G., Konakçi 

G., Ateş M., Polat G.   

Uluslararası 

İzmir Katip Celebi Universitesi Sağlık 

Bilimleri Fakultesi Dergisi. 2020; 5(2): 75-

81. 

Alan indeksi  

Makale 

Çocukluk çağı 

obezitesine yönelik 

yaşam stili davranışları 

kontrol listesi Türkçe 

formun geçerlik ve 

güvenilirliği. 

Türkçe  
Yildirim J. G., Melike 

Ertem 
Ulusal 

İzmir Katip Celebi Universitesi Sağlık 

Bilimleri Fakultesi Dergisi. 2020; 5(2): 75-

81. 

Alan indeksi 

Kitap Bölümü 

Davranış Değişiminde 

Güncel Bir Yaklaşım 

Motivasyonel 

Görüşme: Kronik 

Türkçe  
Yıldırım J. G., Kıray S. 

(Aralık 2020). 
Uluslararası  

Sağlık Bilimleri Güncel Araştırmalar ve Yeni 

Eğilimler / 2. Güler A. (Eds). 1. Baskı. IVPE 

yay. ss.124-146. ISBN: 978-9940-46-057-0. 

Uluslararası yayınevi 

kitap bölümü  
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Hastalıkların Öz-

Yönetiminde 

Motivasyonel 

Görüşme ve Bilişim 

Temelli Motivasyonel 

Görüşme 

Uygulamaları. 

Kitap Bölümü  

E-health Applications 

in Self-Management 

Of Chronic Diseases in 

Children and 

Adolescents. 

İngilizce 
Yıldırım J. G. (Aralık 

2020). 
Uluslararası 

Sağlık Bilimleri Güncel Araştırmalar ve Yeni 

Eğilimler / 2. Güler A. (Eds). 1. Baskı. IVPE 

yay. ss.147-160. ISBN: 978-9940-46-057-0. 

Uluslararası yayınevi 

kitap bölümü 

Makale 

Undergraduate 

students’ attitudes 

towards ageism and 

influencing 

factors of ageism 

İngilizce 
Yönder Ertem M., 

Yıldırım J. G. 
Uluslararası 

Elderly Issues Research Journal (EIRJ) 

13(2), 98-106, (2020) 

ISSN 1308-5816 

doi:10.46414/yasad.803533 

Alan indeksleri  

Makale 

Attitudes and Self-

Perception of 10- to 14-

Year-Old Students 

Toward Obese 

Children 

 

İngilizce 
Hülya Çiloğlu, Medine 

Yılmaz 
Uluslararası The Journal of School Nursing. June 2020. SCI-Expanded 

Makale 

Investigating 

intercultural 

effectiveness of 

paediatric nurses in a 

Turkish hospital 

 

 

 

 

 

İngilizce 

Medine Yılmaz, Hatice 

Yıldırım Sarı, Meltem 

Ünlü, Perihan Yetim  

Uluslararası 
British Journal of Nursing, 2020 Feb 

13;29(3):152-158 
ESCI 
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Makale 

An exploratory study 

of intercultural 

effectiveness scale in 

nursing students 

İngilizce 

Medine Yılmaz, Hatice 

Yıldırım Sarı, Şafak 

Dağhan 

Uluslararası Heliyon 6.2 (2020): e02769 ESCI 

Makale 

Cancer-Related Stigma 

and Depression in 

Cancer Patients in A 

Middle-Income 

Country 

 

İngilizce 

Medine Yılmaz, Gülçin 

Dişsiz, Ayşe 

Kurtuluşoğlu Usluoğlu, 

Sibel Iriz, Filiz Demir, 

Ahmet Alacacıoğlu 

Uluslararası 

 

 

Asia-Pacific Journal of Oncology Nursing SCI-Expanded 

Makale 

COVİD 19 

Pozitif/Şüpheli 

Hastaların Evde 

Bakımı 

 

Türkçe  Medine yılmaz   Ulusal 

İzmir Katip Celebi Universitesi Sağlık 

Bilimleri Fakultesi Dergisi. 2020; 5(2): 175-

178. 

Alan indeksi 

Makale 

Pain acceptance levels 

of patients with 

chronic pain.  

İngilizce 
Prof. Dr. Esra Akın 

Palandöken 
Uluslararası  Medicine, 99(17), e19851. SCI 

Makale 

Hemşirelik Birinci 

Sınıf Öğrencilerinin 

Palyatif Bakımda İlk 

Klinik Uygulama 

Deneyimleri.  

Türkçe 

Prof. Dr. Esra Akın 

Palandöken Arş. Gör. 

Duygu Yıldırım 

 

Ulusal 
Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi, 

6(1), 1-6. 
TR Dizin 

Makale 

COVID-19 Pandemisi 

ve Hemşireler için Etik 

Sorunlar.  

Türkçe 
Prof. Dr. Esra Akın 

Palandöken 
Ulusal 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 5(2), 139-142. 
alan indeksi 

Makale Klinik Ağrı Türkçe  Prof. Dr. Esra Akın Uluslararası  Türkiye Klinikleri Tıp Etiği-Hukuku-Tarihi Alan indexi 
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Yönetiminde 

Hemşirenin Etik 

Yükümlülüğü 

Palandöken Dergisi, 28(1), 128-133. EBSCO 

Index Copernicus 

TR Dizin 

Makale 

The Relationship 

Between Health 

Sciences Students’ 

Perceptions of Health 

News and Their 

Attitudes to Using 

Complementary and 

Alternative Medicine 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Uzelli Yılmaz 
Uluslararası 

 Complementary Therapies in Medicine, 

2020: 52; 1-14. 
SCI 

Makale 

Relation Between 

Ethical Leadership 

Behavior and Work 

Motivation in 

Intensive Care Nurses. 

 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Uzelli Yılmaz 
Uluslararası Galician Medical Journal, 2020; 27 (1): 1-8 

Ulusararası alan 

indeksi 

Makale 

The Effectiveness of 

Scenariobased 

Learning to Develop 

Patient Safety 

Behavior in First Year 

Nursing Students.  

İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Uzelli Yilmaz  

Prof. Dr. Esra Akin 

Palandoken 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu 

Ceylan 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

Akbiyik 

Uluslararası 

International Journal of Nursing Education 

Scholarship, 17(1): 1-8 

 

Ulusararası alan 

indeksi 

Makale 

Development of a 

Mini-CEX tool in 

simulation and 

evaluation of the 

subcutaneous drug 

administration skills of 

senior nursing students 

before graduation: A 

Pilot Study 

 

İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Uzelli Yilmaz  

Prof. Dr. Esra Akin 

Palandoken 

 

Uluslararası 

Annals of Medical Researh 

 27 (12), 3233-3239 

 

Ulusararası alan 

indeksi 

Makale 

İntörn Hemşirelik 

Öğrencilerinin 

Bilimsel Araştırma 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Uzelli Yılmaz 
Ulusal 

Ordu Üniversitesi Hemşirelik Araştırmaları 

Dergisi, 3 (1): 27-35.  

 

Ulusararası alan 

indeksi 
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Yapmaya Yönelik 

Tutumlarının 

Belirlenmesi 

 

Makale 

COVID-19 Tanılı 

Hastada Bakim 

Öncelikleri ve Kritik 

Hemşirelik 

Girişimleri: Dört 

Farklı Olgu Sunumu 

 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Uzelli Yılmaz  

Dr. Öğr. Üyesi Burcu 

Ceylan 

Arş. Gör. Duygu 

Yıldırım 

Prof. Dr. Esra Akin 

Palandoken 

 

Ulusal 

İzmir Kâtip Çelebi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dergisi, 5 (2): 235-242. 

 

alan indeksi 

Makale  

The Effect of Nurses' 

Leadership Behavior 

on the Quality of 

Nursing Care and 

Patient Outcomes 

İngilizce  
Dr. Öğr. Üyesi. Ayse 

Akbiyik,  
Uluslararası 

Creative Nursing 

. 2020 Feb 1;26(1):e8-e18. doi: 

10.1891/1078-4535.26.1.e8. 

E-SCI 

Makale 

The effect of 

oropharyngeal 

aspiration before 

position change on 

reducing the incidence 

of ventilator- 

associated pneumonia. 

İngilizce  
Dr. Öğr. Üyesi. Ayse 

Akbiyik,  
Uluslararası 

uropean Journal of Clinical Microbiology & 

Infectious Diseases. 2020 Nov 24;1-8. doi: 

10.1007/s10096-019-03789-4. Online ahead 

of print. 

SCI-  Expanded 

Makale 

The antimicrobial and 

tissue healing efficacy 

of the atmospheric 

pressure cold plasma 

on grade III infected 

pressure ulcer: 

randomized controlled 

in vivo experiment 

İngilizce  
Dr. Öğr. Üyesi. Ayse 

Akbiyik,  
Uluslararası 

Journal of Applied Microbiology, 2020 Dec 

22. doi: 10.1111/jam.14980. Online ahead of 

print. 

SCI-  Expanded 

Makale 

Coronavirüs 

Enfeksiyonu 

Hastalığının (COVID-

19) Epidemiyolojisive 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi. Ayse 

Akbiyik, 
Ulusal 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 5(2), 109-116. 

Alan indeksi,  

EBSCO 
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Kontrolü 

Makale 

Hastaların, Aldıkları 

Sağlık Hizmetlerinden 

Yakınmalarına İlişkin 

Hastaneye Yaptıkları 

Başvuruların 

İncelenmesi 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi. Ayse 

Akbiyik, 
Ulusal 

Turkiye Klinikleri Journal of Medical Ethics-

Law and History, 28(1), 29-37. 

Alan indeksi,  

EBSCO, 

TR Dizin 

Makale 

Examining the Hand 

Hygiene Beliefs and 

Practices of Nursing 

Students and the 

Effectiveness of Their 

Handwashing 

Behaviour 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi. Burcu 

Ceylan   

Uluslararası Journal of Clinical Nursing 29.21-22 (2020): 

4057-4065. 

SCI-Exp. 

Makale 

Medıcatıon 

Admınıstratıon Error 

Reportıng Rate And 

Perceıved Barrıers 

Among Nurses in 

Turkey 

İngilizce  
Dr. Öğr. Üyesi. Burcu 

Ceylan   
Uluslararası 

Turkish Journal of Health Science and 

Life,2020;3(3):26-32. 

Alan İndeksi 

(Google Scholar) 

Makale 

Medication Errors 

Made by Nursing 

Students inTurkey 

İngilizce  
Dr. Öğr. Üyesi. Burcu 

Ceylan   
Uluslararası 

International Journal of Caring 

Sciences,2020;13(2):1183-1192. 

Alan İndeksi 

(DOAJ                                            

EBSCOhost 

Google Scholar 

Open J-Gate 

ProQuest 

WorldCat 

EMcare 

CINAHL 

ZDB 

TOC Premier 

Academic Journals 

Database 

Genamics Journal 

Seek)   
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Makale 

Destekleyici ve 

Tamamlayıcı Bir 

Bakım Türü Olan 

YoganınHemşirelik 

Araştırmalarındaki 

Yeri: Bir Sistematik 

Derleme 

Türkçe 
 Dr. Öğr. Üyesi Burcu 

Ceylan   
Uluslararası 

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Dergisi 

J Tradit Complem Med. 2020;3(3):331-44 

doi: 10.5336/jtracom.2020-74734 

 

Ulakbim TR Dizin ve 

Alan İndeksi 

 

EBSCO/Academic 

Search Ultimate 

Index Copernicus 

(2018 itibariyle) 

TÜBİTAK/ULAKBİM-

TR Dizin (2018 

itibariyle) 

Türkiye Atıf Dizini 

Türkiye Klinikleri Tıp 

Veri Tabanı 

Kitap bölümü 

Hemşirelikte 

İnovasyon 

Uygulamaları: Bir 

Sistematik derleme.  

Türkçe Prof. Dr. Esra AKIN 

PALANDÖKEN 
Ulusal 

Tunçsiper B, Taşpınar F,  

Erkin Geyiktepe Ö, eds. Sağlık Bilimlerinde 

Multidisipliner Yaklaşımlar 2. 1. Baskı. 

Ankara: Gece Kitaplığı 427-442 

 

 

Kitap bölümü 
COVID-19: Etik 

ikilemleretik duruş.  
Türkçe Prof. Dr. Esra AKIN 

PALANDÖKEN 
Ulusal 

Şenuzun Aykar F, ed. İç Hastalıkları 

Hemşireliği ve COVID-19. 1. Baskı. Ankara: 

Türkiye Klinikleri; 2020. p.83-6. 

 

Kitap bölümü 

Nursing Education in 

The Era of Virtual 

Reality. In: Virtual and 

Augmented Reality in 

Education 

 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Uzelli Yılmaz 
Uluslararası 

Virtual and Augmented Reality in Education, 

Art, and Museums, IGI Global, 47-70. 
 

Bildiri  

Role of Equality, 

Diversity and 

İnclusivity in 

Standardized Patient 

Program: A narrative 

review. 

 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Uzelli Yılmaz 
Uluslararası 

Norman Education Research Day, June 3, 

2020, Hamilton, Ontario/Canada. (Oral-

Virtual Presentation) 

 

 

Bildiri 
Code Blue: An 

İnterprofessional 
İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Uzelli Yılmaz 
Uluslararası 

Norman Education Research Day, June 3, 

2020, Hamilton, Ontario/Canada. (Oral-
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SimulationBased 

Workshop for Junior 

Learners. 

 

Virtual Presentation). 

 

Bildiri 

Talking the Talk in 

Junior 

İnterprofessional 

Education: İs 

Healthcare 

Terminology A Barrier 

or Facilitator? 

 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Derya 

Uzelli Yılmaz 
Uluslararası 

Norman Education Research Day, June 3, 

2020, Hamilton, Ontario/Canada. (Oral-

Virtual Presentation). 

 

 

Bildiri The Effect Of Musıc 

Therapy And Sound 

Isolatıon On Comfort 

In 

Patıents Wıth 

Mechanıcal Ventılatıon 

Support 

İngilizce 
Prof. Dr. Esra AKIN 

PALANDÖKEN 
Uluslararası 

3. International Clinical Nursing Research 

Congress, 9-11 December 2020, İzmir. (Sözlü 

Bildiri) 

 

Bildiri Development Of An 

Ethıcal Problems Scale 

For Clınıcal 

Educatıon In Nursıng 

İngilizce 
Prof. Dr. Esra AKIN 

PALANDÖKEN 
Uluslararası 

3. International Clinical Nursing Research 

Congress, 9-11 December 2020, İzmir. (Sözlü 

Bildiri) 

 

Bildiri Türkiye’de Palyatif 

Bakım Alanında 

Yapılan Hemşirelik 

Lisansüstü Tezlerinin 

İncelenmesi 

Türkçe 

Prof. Dr. Esra AKIN 

PALANDÖKEN 

Arş. Gör. Duygu 

YILDIRIM 

Uluslararası 

İzmir Demokrasi Üniversitesi Uluslararası 

Sağlık Bilimleri Kongresi 20-21 Haziran 

2020, İzmir. (Sözel Bildiri) 

 

Bildiri Hemşirelikte Yüksek 

Lisans Yapmanın 

Güçlü Ve Güçsüz 

Yanları: Nitel Bir 

Araştırma 

Türkçe 
Prof. Dr. Esra AKIN 

PALANDÖKEN 
Uluslararası 

İzmir Demokrasi Üniversitesi Uluslararası 

Sağlık Bilimleri Kongresi 20-21 Haziran 

2020, İzmir. (Sözel Bildiri)  

Bildiri Türkiye’de Hemşirelik 

Lisansüstü Tezlerde 

Çalışılan Ölçek 

Çalışmalarına Yönelik 

Bir İçerik 

Analizi 

Türkçe 

Prof. Dr. Esra AKIN 

PALANDÖKEN 

Arş. Gör. Duygu 

YILDIRIM 

Uluslararası 

İzmir Demokrasi Üniversitesi Uluslararası 

Sağlık Bilimleri Kongresi 20-21 Haziran 

2020, İzmir. (Sözel Bildiri) 
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Bildiri 
Hemşirelikte 

İnovasyon 

Uygulamaları: Bir 

Sistematik Derleme 

Türkçe 
Prof. Dr. Esra AKIN 

PALANDÖKEN 
Uluslararası 

İzmir Demokrasi Üniversitesi Uluslararası 

Sağlık Bilimleri Kongresi 20-21 Haziran 

2020, İzmir. (Sözel Bildiri)  

Makale 

Stigmatization and 

Social Functioning 

Levels of Patients 

With Alcohol Use 

Disorders 

İngilizce 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

ARSLAN 

Uluslararası 
Journal of Addictions Nursing. 2020; 31 (4):  

295–301 
SSCI, SCI-Exp 

Makale 

Bir Bölge Psikiyatri 

Hastanesi Çocuk ve 

Ergen Polikliniğinde 

Takip Edilen 

Ergenlerin Tedaviye 

Uyumlarının 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 
Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 
Uluslararası 

Journal of Psychiatric Nursing. 2020; 11(4):  

306–314 
E-SCI 

Makale 

Suça Sürüklenmiş 

Ergenlere Verilen 

Psikoeğitimin Sosyal 

Duygusal Öğrenme ve 

Duygu Yönetimi 

Becerilerine Etkisi 

Türkçe 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

Uluslararası J Clin Psy. 2020; 23: 476–485. E-SCI 

Makale 

Bir Bölge Psikiyatri 

Hastanesi Çocuk ve 

Ergen Kliniğinde 

İstenen 

Konsültasyonların 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 
Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 
Ulusal 

Acıbadem Sağlık Bilimleri Dergisi 2020; 11 

(1) 
TR Dizin 

Makale 

Watson İnsan Bakım 

Modeli’ne Göre 

Şizofreni Tanılı Bir 

Hastada Hemşirelik 

Bakımı: Olgu Sunumu 

Türkçe 
Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 
Ulusal 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi 2020; 5(1): 51-57. 
Alan İndex 
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Makale 

COVID-19 Tanısı Alan 

Hasta ve Ailesine 

Psikososyal Yaklaşım 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

ARSLAN 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

Ulusal 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi 2020; 5(2): 191-

195. 

Alan İndex 

Makale 

Psikiyatri Hemşireliği 

Dersi Alan ve 

Almayan Öğrenci 

Hemşirelerin 

Psikiyatrik 

Damgalamaya İlişkin 

Görüşleri. 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

ARSLAN Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Ulusal 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi. 2020; 5(3): 263-

275. 

Alan İndex 

Makale 

Yoğun Bakımda Yatan 

Hastaların Yakınlarının 

Bakım Verme Yükü ve 

Psikososyal Uyumları 

Arasındaki İlişki 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

Arş. Gör. Ece MUTLU 

SATIL 

Ulusal 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi. 2020; 5(3): 281-

289. 

Alan İndex 

Makale 

Alkol ve Madde 

Bağımlılığı Tedavi 

Merkezinde 

(AMATEM) Yatarak 

Tedavi Olan Bireylere 

İstenen 

Konsültasyonların 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 

Ulusal Van Tıp Dergisi 2020; 27(4): 489-497. ULAKBİM-TR DİZİN 

Makale 

Algoloji Birimine 

Başvuran Hastaların 

Ağrı ve Tedavi 

Sürecinin Fiziksel ve 

Psikososyal Olarak 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

Arş. Gör. Ece MUTLU 

SATIL 

Ulusal Hemşirelik Bilimi Dergisi. 2020; 3(2): 16-23. Alan İndeksi 

Makale 

Rogers’ın Üniter 

Bakışı ile Anksiyete 

Yönetimi 

Türkçe 
Arş. Gör. Ece MUTLU 

SATIL 
Ulusal Hemşirelik Bilimi Dergisi, 3(3), 33–37. Alan İndeksi 

Kitap Baysan-Arabacı L. Türkçe Prof. Dr. Leyla Uluslararası 1. Baskı. Ankara Nobel Tıp Kitabevleri.  
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Ruh Sağlığı ve 

Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı 

BAYSAN ARABACI 

 

Ekim 2020, Ankara. ISBN: 978-625-7146-

20-3 

Kitap Bölümü 

Ruh Sağlığında Hasta 

Hakları, Etik ve Yasal 

Konular 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

 

Ulusal 

Psikiyatri Hemşireliği Sertifika Konuları. 1. 

Baskı. Psikiyatri Hemşireliği Derneği 

Yayınları. Ankara Nobel Tıp Kitabevleri. 

Ocak 2020, Ankara. s: 47-64.  ISBN: 978-

605-7578-79-2 

 

Kitap Bölümü 
Psikiyatride İlaç 

Tedavileri 
Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

 

Ulusal 

Psikiyatri Hemşireliği Sertifika Konuları. 1. 

Baskı. Psikiyatri Hemşireliği Derneği 

Yayınları. Ankara Nobel Tıp Kitabevleri. 

Ocak 2020, Ankara. s: 47-64.  ISBN: 978-

605-7578-79-2 

 

Kitap Bölümü 

COVID-19: Hastaya 

bakım veren sağlık 

profesyonellerinin 

psikososyal süreçleri 

ve destek yöntemleri 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

 

Ulusal 

İç Hastalıkları Hemşireliği ve COVID-19. 1. 

Baskı. Ankara: Türkiye Klinikleri; 2020. 

p.78-82. Online ISBN: 978-625-401-099-6 

 

Kitap Bölümü 

Beslenme ve Yeme 

Bozukluklarında 

Hemşirelik Bakımı 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI 

Arş. Gör Gülsenay TAŞ 

 

Ulusal 

Psikiyatri Hemşireliği Akıl Notları. 1. Baskı. 

Güneş Tıp Kitabevleri. 2020, Ankara. S: 179-

194.  ISBN: 978-975-277-815-3 

 

Kitap Bölümü 

Ruh Sağlığı ve 

Psikiyatri 

Hemşireliğine Giriş 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Arş. Gör. Ece MUTLU 

SATIL 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 

Psikiyatride Temel 

Kavramlar ve Genel 

Belirtiler 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Arş. Gör. Ece MUTLU 

SATIL 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 
Ruhsal Durum 

Değerlendirmesi 
Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 
Yıkıcı Bozukluklar, 

Dürtü Denetimi ve 

Davranım 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Uluslararası 
Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 
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Bozuklukları ve 

Hemşirelik Bakımı 

978-625-7146-20-3 

Kitap Bölümü 

Anksiyete 

Bozuklukları ve 

Hemşirelik Bakımı 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Dr. Öğr Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

ARSLAN 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 

Disosiyatif 

Bozukluklar 

Bozukluklar ve 

Hemşirelik Bakımı 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Dr. Öğr Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

ARSLAN 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 
Travma Bozuklukları 

ve Hemşirelik Bakımı 
Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Dr. Öğr Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

ARSLAN 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 

Depresyon 

Bozuklukları ve 

Hemşirelik Bakımı 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ. 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 

İki Uçlu (Bipolar) ve 

İlişkili Bozukluklar ve 

Hemşirelik Bakımı 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ. 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 

Şizofrenik 

Bozukluklar ve 

Hemşirelik Bakımı 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ. 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 

Madde Kullanım 

Bozuklukları ve 

Hemşirelik Bakımı 

Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 
Kişilik Bozuklukları 

ve Hemşirelik Bakımı 
Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 
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Kitap Bölümü 
Uyku Bozuklukları ve 

Hemşirelik Bakımı 
Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı. 1. Baskı. Ankara Nobel 

Tıp Kitabevleri. Ekim 2020, Ankara. ISBN: 

978-625-7146-20-3 

 

Kitap Bölümü 
Yeme Bozuklukları ve 

Hemşirelik Bakımı 
Türkçe 

Prof. Dr. Leyla 

BAYSAN ARABACI, 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Uluslararası 
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Hemşirelik Bakımı 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

ARSLAN 

 

Uluslararası 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel 

Hemşirelik Bakımı (Bakım Planı 

Örnekleriyle), Ankara Nobel Tıp Kitabevi, 

2020; 421-443 
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Konsültasyon-Liyezon 

Psikiyatrisi 
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Türkçe 
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Makale  

The level of 

recognotion of the 

symptoms of violence 

against women by 

senior year nursing 

and midwifery 

students  

İngilizce  
Prof.Dr. 

Melek Ardahan  
Uluslararası  Contemporary Nurse: 56:1, 23-33. SSCI  

Makale  

Comparison of high 

fidelity and low-

fidelity sımulator 

training methods in 

basic life support 

education: randomized 

controlled study 

İngilizce  
Prof.Dr. 

Melek Ardahan  
Uluslararası  

International journal of multidisciplinary and 

current educational research: 2:5, 403-412.  
Uluslararası endeks  

Makale  

Development of basic 

life support knowledge 

level and application 

skills assesment forms: 

validity and reliability 

study  

İngilizce  
Prof.Dr. 

Melek Ardahan  
Uluslararası  

World Journal of Advance Healthcare 

Research: 4:4, 194-200.  
Uluslararası endeks 

Bildiri  
Sağlık Hizmetlerinin 

Sunulma Biçimindeki 
Türkçe  

Prof.Dr. 

Melek Ardahan, Aşkın 
Ulusal  

Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi, 18-20 

Aralık 2020, Çevrimiçi Kongre, Sözel Bildiri 
Ulusal endeks  
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Değişim: Çocuklara ve 

Ebeveynlere yönelik e-

sağlık ve d-sağlık 

hizmetlerinin 

incelenmesi  

Kurt, Makbule Ekici  Sunumu 

(20.12.2020  

14.00-14.30 Salon B  

Bildiri ID: S167  

Oturum Başkanları: Şeyda Binay Yaz, Aslı 

Akdeniz Kudubeş) 

Makale 

Investigation of the 

effect of web-based 

diabetes education on 

metabolic parameters 

in people with type 2 

diabetes 

İngilizce Prof. Dr. Elif Unsal 

Avdal,  

Dr. Öğr. Üyesi Berna 

Nilgün Özgürsoy Uran 

 

Uluslararası  Journal of Infection and Public Health 13 

(2020) 1892–1898 

SCI 

Makale 

Opinions of 

hemodialysis and 

peritoneum patients 

regarding 

depression and 

psychological 

problems which they 

experience: A 

qualitative study 

İngilizce Prof. Dr. Elif Unsal 

Avdal, Arş. Gör. Ismail 

Ayvaz, Dr. Öğr. Üyesi 

Berna Nilgun Özgursoy 

Uran, Arş. Gör. Funda 

Sofulu 

Uluslararası  Journal of Infection and Public Health 13 

(2020) 1988–1992 

SCI 

Makale 

In the Turkish News-

Coronavirus and 

Alternative and 

complementary 

medicine methods 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Berna 

Nilgun Özgursoy Uran 

Uluslararası  Complementary Therapies in Medicine 53 

(2020) 102545 

SCI 

Kitap Bölümü 

 

Cerrahi Hastaliklarda 

Psikososyal 

Hemşirelik Bakimi 

 

Türkçe 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem 

 

 

Ulusal Güncel Hemşirelik Araştırmaları ISBN: 

978-625-7795-88-3. Sf:109-114. 

 

 

 

Kitap Bölümü 

 

Psychosocial Care Of 

An Elderly Patient 

Diagnosed With 

Cancer: A Case Report 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem 

 

Uluslararası Health Sciences Theory, Current Researches 

and New Trends. 

 

Makale Covıd-19 Pandemisi 

Ve Sosyal 

Damgalama.  

Türkçe 

 

Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem 

 

Ulusal İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 2020; 5(2): 135-

138. 

Sobiad 
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Makale COVID-19 İle İlgili 

Yürütülen 

Çalışmaların 

Tanımlayıcı 

Özellikleri ve 

Randomize Kontrollü 

Çalışmaların İçerikleri: 

Sistematik Derleme.  

Türkçe 

 

Dr. Öğr. Üyesi Julide 

G.Yıldırım Duman, Dr. 

Öğr. Üyesi Melike Ertem 

Ulusal İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 2020; 5(2): 75-

81. 

Sobiad 

Makale Cerrahi Kliniklerde 

Yatan Hastaların 

Psikolojik Yardım 

Arama Tutumu.  

Türkçe 

 

Sevdagül Karagöz, 

Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem 

Ulusal Balıkesir Sağlık Bilimleri Dergisi.  2020: 

BAUN Sağ Bil Derg 2020; 9(3): 189-196.                                                   

Sobiad 

Makale Investigation of the 

relationship between 

nurses’ burnout and 

psychological 

resilience levels.  

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem, 

Sevinç Çapa Öğr. Gör. 

Mehmet Karakaş, Doç. 

Dr. Hülya Ensari, Doç. 

Dr. Ayşegül Koç 

Uluslar 

arası 

Clin Exp Health Sci 2020; 1; 9-15. Ulakbim 

Makale Toplum Ruh Sağlığı 

Merkezinden Hizmet 

Alan Hastaların Aile 

İşlevlerinin 

Değerlendirilmesi.  

Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem 

 

Ulusal Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü Dergisi, 2020:5(3), 118-132. 

Asos Index 

Makale Undergraduate 

students’ attitudes 

towards ageism and 

influencing factors of 

ageism.  

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem, 

Dr. Öğr. Üyesi Julide 

G.Y. Duman 

Uluslararası Elderly Issues Research Journal (EIRJ), 

13(2), 98-106. doi:10.46414/yasad.803533. 

Sobiad 

Makale Hemşirelerin 

Psikiyatrik 

Hastalıklara Yönelik 

Tutumlarının 

İncelenmesi.  

Türkçe Nuray Aşkalli,  

Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem 

 

Ulusal Journal Of Organızatıonal Psychology And 

Behavıor (Örgütsel Psikoloji ve Davranış 

Dergisi). 2020:2(1), 125-137. 

Asos Index 

Bildiri Psychosocıal Care Of 

A Type 2 Diabetes 

And Hypertension 

Diagnosed Patient: A 

Case Report.  

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem 

 

Uluslararası 2. International Icontech Symposium On 

Innovative Surveys in Positive Sciences. 23-

26 September, 2020, Budapest, Hungary. 

 

Bildiri Ruhsal Hastalığı olan Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Melike Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi, 18-20  
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Çocukların Bakım 

Verenlerine Yönelik 

Müdahalelerin 

İncelenmesi: 

Sistematik Derleme.  

Ertem 

 

Aralık 2020, İzmir-Türkiye 

Bildiri Türkiye’de Göçmen 

Çocuk Ve 

Adölesanlara Yönelik 

Yürütülen Lisansüstü 

Tezlerin 

Değerlendirilmesi.  

Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem, 

Dr. Öğr. Üyesi Julide 

G.Y. Duman 

Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi, 18-20 

Aralık 2020, İzmir-Türkiye. 

 

Bildiri Türkiye’de Çocuk Ve 

Adölesanlarda İnternet 

Bağimliliğina İlişkin 

Sağlik Bilimleri 

Alaninda Yapilan 

Lisansüstü Tezlerin 

İncelenmesi. 

Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Julide 

G.Y. Duman 

Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem 

Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi, 18-20 

Aralık 2020, İzmir-Türkiye. 

 

Bildiri YÖK Tez Veri 

Tabanında Çocuk Ve 

Adölesanlara Verilen 

Hemşirelik 

Eğitimlerinin 

Sistematik 

İncelenmesi. Sağlıklı 

Büyüyen Çocuk 

Kongresi, 18-20 Aralık 

2020, İzmir-Türkiye. 

Türkçe Aşkın Kurt, Melike 

Ertem, Abdulhakim Kurt  

Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi, 18-20 

Aralık 2020, İzmir-Türkiye. 

 

       

Uluslararası 

Makale 

Coronaphobia, 

musculoskeletal pain, 

and sleep quality in 

stay-at home and 

continued-working 

persons during the 3-

month Covid-19 

pandemic lockdown in 

Turkey 

İngilizce Prof. Dr. Derya ÖZER 

KAYA 

Uluslararası Chronobiol Int. 2020;37(12):1778-1785. SCI-Exp 

Uluslararası Physical, cognitive and İngilizce Doç. Dr. Turhan Uluslararası J Telemed Telecare. 2020;26(5):251-260. SCI-Exp 
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Makale psychosocial effects of 

telerehabilitation-

based motor imagery 

training in people with 

multiple sclerosis: A 

randomized controlled 

pilot trial. 

KAHRAMAN 

Uluslararası 

Makale 

Turkish translation, 

cross-cultural 

adaptation, and 

assessment of 

psychometric 

properties of the 

Functional Status 

Score for the Intensive 

Care Unit. 

İngilizce Doç. Dr. Turhan 

KAHRAMAN 

Uluslararası Disabil Rehabil. 2020;42(21):3092-3097. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Effect of video-based 

exergaming on arm 

and cognitive function 

in persons with 

multiple sclerosis: A 

randomized controlled 

trial. 

İngilizce Doç. Dr. Turhan 

KAHRAMAN 

Uluslararası Mult Scler Relat Disord. 2020;40:101966 SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

A comparison of the 

relationship between 

manual dexterity and 

postural control in 

young and older 

individuals with 

Parkinson's disease. 

İngilizce Doç. Dr. Turhan 

KAHRAMAN 

Uluslararası J Clin Neurosci. 2020;75:89-93. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Validity and reliability 

of the Turkish version 

of the 

Multidimensional 

Dyspnea Profile in 

outpatients with 

respiratory disease. 

İngilizce Doç. Dr. Turhan 

KAHRAMAN 

Uluslararası Turk J Med Sci. 2020;50(8):1930-1940. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

The effects of Clinical 

Pilates training on 

İngilizce Doç. Dr. Turhan 

KAHRAMAN 

Uluslararası Explore (NY). 2020;16(1):12-20. SCI-Exp 
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walking, balance, fall 

risk, respiratory, and 

cognitive functions in 

persons with multiple 

sclerosis: A 

randomized controlled 

trial. 

Uluslararası 

Makale 

Explanatory factors of 

balance confidence in 

persons with multiple 

sclerosis: Beyond the 

physical functions. 

İngilizce Doç. Dr. Turhan 

KAHRAMAN 

Uluslararası Mult Scler Relat Disord. 2020;43:102239. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Reliability and validity 

of eccentric strength 

measurement of the 

shoulder abductor 

muscles using a hand-

held dynamometer. 

İngilizce Arş. Gör. Damla 

KARABAY 

Uluslararası Phys Ther Sport. 2020;43:52-57. SCI 

Uluslararası 

Makale 

Muscle activity ratios 

of scapular stabilizers 

during closed kinetic 

chain exercises in 

healthy shoulders: a 

systematic review 

İngilizce Arş. Gör. Damla 

KARABAY 

Uluslararası J Sport Rehab.  2020;29:1001-1018. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

The effects of gait 

speed on plantar 

pressure variables in 

individuals with 

normal foot posture 

and flatfoot. 

İngilizce Arş. Gör. Müge 

KIRMIZI 

Uluslararası Acta of Bioengineering and Biomechanics 

2020;22(3):267-282. 

SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

The effect of the 

presence and severity 

of bronchiectasis on 

the respiratory 

functions, exercise 

capacity, dyspnea 

perception, and quality 

of life in patients with 

chronic obstructive 

İngilizce Doç. Dr. İlknur NAZ 

GÜRŞAN 

Uluslararası Ann Thorac Med. 2020;15(1):26-32. SCI-Exp 
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pulmonary disease 

Uluslararası 

Makale 

Effect of exercise 

capacity on perception 

of dyspnea, 

psychological 

symptoms and quality 

of life in patients with 

chronic obstructive 

pulmonary disease 

İngilizce Doç. Dr. İlknur NAZ 

GÜRŞAN 

Uluslararası Heart Lung. 2020;49(6):753-757. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Comparison of Spinal 

Alignment and 

Mobility in Women 

With and Without Post 

Modified Radical 

Mastectomy Unilateral 

Lymphoedema. 

İngilizce Doç. Dr. Sevtap 

GÜNAY UÇURUM 

Uluslararası Clin Breast Cancer. 2020;20(3):e295-e300. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Comparison of the 

spinal characteristics, 

postural stability and 

quality of life in 

women with and 

without osteoporosis. 

İngilizce Doç. Dr. Sevtap 

GÜNAY UÇURUM 

Uluslararası J Orthop Sci. 2020;25(6):960-965. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Effects of thoracic 

kinesio taping on 

pulmonary functions, 

respiratory muscle 

strength and functional 

capacity in patients 

with chronic 

obstructive pulmonary 

disease: A randomized 

controlled trial 

İngilizce Arş. Gör. Elvan 

FELEKOĞLU 

Uluslararası Explore (NY). 2020;16(5):332-338. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Validity and reliability 

of the Turkish version 

of the Self-reported 

Foot and Ankle Score 

in patients with foot or 

ankle pain 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

BAYRAKTAR 

Uluslararası Acta Orthop Traumatol Turc. 

2020;54(4):408-413. 

SCI-Exp 

Uluslararası Timed Up and Go Test İngilizce Doç. Dr. Turhan Uluslararası Cureus 12(9): e10604. ESCI 



64 

 

Makale With a Cognitive 

Task: Correlations 

With 

Neuropsychological 

Measures in People 

With Parkinson's 

Disease. 

Balance and Gait 

Impairment in Persons 

with Multiple Sclerosis 

with the Absence of 

Clinical Disability. 

KAHRAMAN 

Uluslarası 

Makale 

A Comparison of 

Injury Risk Screenıng 

Tools In Turkish 

Young Elite Male 

Handball Players 

Based On Field 

Positions. 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Umut 

Ziya KOÇAK 

Uluslararası Turk J Physiother Rehabil. 2020; 31(2): 163-

170. 

ESCI 

Uluslarası 

Makale 

The Relationship 

Between Pain, Muscle 

Strength and Lower 

Extremity Function in 

Patients with Knee 

Osteoarthritis 

İngilizce Doç. Dr. Sevtap 

GÜNAY UÇURUM 

Uluslararası JBACHS. 2020; 4(1): 72-76. ESCI 

Uluslarası 

Makale 

The Relationship 

Between Pain Level 

and Sleep Quality, 

Quality of Life and 

Psychological Status in 

Patients with Chronic 

Neck Pain 

İngilizce Doç. Dr. İlknur NAZ 

GÜRŞAN 

Uluslararası JBACHS. 2020; 4(3): 258-263. ESCI 

Ulusal Makale Koronavirüs Hastalığı 

(COVID-19) 

Pandemisi ve 

Telerehabilitasyon 

Türkçe Doç. Dr. Turhan 

KAHRAMAN 

Ulusal İKÇÜSBFD. 2020; 5(2): 87-92. EBSCO 

Ulusal Makale COVID-19 Pandemisi, 

Spor, Sporcu Üçgeni: 

Etkilenimler ve 

Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Umut 

Ziya KOÇAK 

Ulusal İKÇÜSBFD. 2020; 5(2): 129-133. EBSCO 
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Öneriler 

Ulusal Makale COVID-19’un Kas 

İskelet Sistemine 

Etkisi 

Türkçe Arş. Gör. Orhan 

ÖZTÜRK 

Ulusal İKÇÜSBFD. 2020; 5(2): 179-182. EBSCO 

Ulusal Makale Pandemilerin 

Şafağında: COVID-19 

ve Fiziksel İnaktivite 

Türkçe Arş. Gör. Orhan 

ÖZTÜRK 

Ulusal İKÇÜSBFD. 2020; 5(2): 143-146. EBSCO 

Ulusal Makale COVID-19 

Hastalarında Erken 

Dönem Mobilizasyon 

Uygulamaları 

Türkçe Arş. Gör. Müge 

KIRMIZI 

Ulusal İKÇÜSBFD. 2020; 5(2): 83-86. EBSCO 

Ulusal Makale COVID-19 Hastalığı 

ve Pulmoner 

Fizyoterapi 

Türkçe Arş. Gör Elvan 

FELEKOĞLU 

Ulusal İKÇÜSBFD. 2020; 5(2): 117-122. EBSCO 

Ulusal Makale Düzenli Fiziksel 

Aktivite ve Egzersiz 

Alışkanlığı Olan ve 

Olmayan Üniversite 

Öğrencilerinin Fiziksel 

Uygunluklarının 

Karşılaştırılması: Ön 

Çalışma 

Türkçe Prof. Dr. Derya ÖZER 

KAYA 

Ulusal İKÇÜSBFD. 2020; 5(3): 249-254. EBSCO 

Ulusal Makale Farklı Öğrenme 

Stillerine Sahip 

Üniversite 

Öğrencilerinde 

FizikselAktivite, 

Yorgunluk ve 

Muskuloskeletal 

Ağrının 

Karşılaştırılması 

Türkçe Doç. Dr. İlknur NAZ 

GÜRŞAN 

Ulusal İKÇÜSBFD. 2020; 5(3): 243-248. EBSCO 

Uluslararası 

Makale 

Neurocognitive 

exercise program 

improves selective 

attention in children 

aged between 7-13 

years: A pilot study 

İngilizce Prof. Dr. Derya ÖZER 

KAYA 

Ulusal Journal of Exercise Therapy and 

Rehabilitation. 2020; 7(3): 239-246. 

TR-Dizin 

Ulusal Makale COVID-19 Sürecinde 

Öğrencilerin Web 

Türkçe Arş. Gör. Merve 

KESKİN 

Ulusal İKÇÜSBFD. 2020; 5(2): 59-67. EBSCO 
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Tabanlı Uzaktan 

Eğitime Yönelik Geri 

Bildirimlerinin 

Değerlendirilmesi 

Ulusal Makale COVID-19 

Pandemisinde Ev 

İzolasyonunun 

Oluşturduğu Kas 

Ağrıları ve Postür 

Bozukluklarının 

Yönetiminde Temel 

Vücut Farkındalığı 

Terapisi 

Türkçe Prof. Dr. Derya ÖZER 

KAYA 

Ulusal İKÇÜSBFD. 2020; 5(2): 197-202. EBSCO 

makale 

Sosyal Hizmet Bakış 

Açısıyla COVID-19 

Sürecinde Yaşlı 

Bireyler: Sorunlar, 

İhtiyaçlar ve Öneriler.  

tr 

Tekindal, M., Ahmet, E. 

G. E., Ferman, E. R. İ. 

M., & Gedik, T. E. 

uluslararası 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dergisi, 5(2), 159-164. 
Diğer uluslararası 

Kitap 

yazarlığı 

Mesleğe Dayalı Stresle 

Başa Çıkmada 

Bibliyoterapi. 

tr 
Öztemiz, S. & Tekindal 

M. 
uluslararası Ankara: Nobel Yayınevi. 

 

 Kitap 

editörlüğü 

 

Engellilik Alanında 

Sosyal Hizmet Kuram 

ve Uygulamaları. 

tr 
Tekindal, M. & Attepe 

Özden, S. 
uluslararası Ankara: Nobel Yayınevi. 

 

Uluslararsı 

kitap bölümü 
Engelli gençliğe dair 

temel sorunsallar. 
tr Tekindal, M. uluslararası 

Gençliğin Dönüşümü, Politika ve Mücadele, 

(Eds. M. D. Pak ve E. Özcan). Ankara: Nobel 

Yayınevi; 263-274. 

 

Uluslararsı 

kitap bölümü 

Engelli birey ve 

ailelerle grup 

çalışmaları örnekleri. 

tr Tekindal, M. uluslararası 

Engellilik Alanında Sosyal Hizmet Kuram ve 

Uygulamaları. (Eds. M. Tekindal, & S. 

Attepe Özden), Ankara: Nobel Yayınevi. 

275-284. 

 

Uluslarası 

kitap bölümü 

Situation and Future of 

Social Work Education 

in Turkey. 

Eng 
Tekindal M., Attepe 

Özden S. 
uluslararası 

In: S.M. S., Baikady R., Sheng-Li C., 

Sakaguchi H. (eds) The Palgrave Handbook 

of Global Social Work Education. Palgrave 

Macmillan, Cham. 
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https://doi.org/10.1007/978-3-030-39966-

5_38 

Ulusal 

makale 

Modeling and 

Forecasting for the 

number of cases of the 

COVID-19 pandemic 

with the Curve 

Estimation Models, the 

Box-Jenkins and 

Exponential 

Smoothing Methods.  

Eng 

Yonar, H., Yonar, A., 

Tekindal, M. A., & 

Tekindal, M. 

uluslararası EJMO, 4(2), 160-165.  

Ulusal 

makale 

Analyzing COVID-19 

outbreak for Turkey 

and Eight Country 

with Curve Estimation 

Models, Box-Jenkins 

(ARIMA), Brown 

Linear Exponential 

Smoothing Method, 

Autoregressive 

Distributed Lag 

(ARDL) and SEIR 

Models 

Eng 

TEKİNDAL MUSTAFA 

AGAH,YONAR 

HARUN,YONAR 

AYNUR,TEKİNDAL 

MELİKE,ÇEVRİMLİ 

MUSTAFA 

BAHADIR,ALKAN 

HASAN,İNANÇ 

ZEKERİYA SAFA,MAT 

BURAK 

uluslararası 

Eurasian Journal of Veterinary Sciences, 

2020, Volume 36, Number 5, Page(s) 142-

155 

 

Diğer 

uluslararası 

makale 

Nitel Araştırma 

Yöntemi Olarak 

Fenomenolojik 

Yaklaşımın Kapsamı 

ve Sürecine Yönelik 

Bir Derleme 

tr 
TEKİNDAL, M., & 

Şerife, U. Ğ. U. Z. 
uluslararası Ufkun Ötesi Bilim Dergisi, 20(1), 153-172. Diğer uluslararası 

Diğer 

uluslararası 

makale 

Türkiye’de Gelişmekte 

Olan Üniversitede 

Araştırma Görevlisi 

Olma Deneyimi: Nitel 

Bir Araştırma.  

tr 

Şerife, UĞUZ., 

SUNMAN, G., Şükran, 

ORUÇ, & TEKİNDAL, 

M. 

uluslararası Ufkun Ötesi Bilim Dergisi, 20(1), 109-152. Diğer uluslararası 

Uluslararası 

kitap bölümü 

Yoksulluk ve Çocuk: 

Çocuk İşçiliği ve 

Sokakta Çalıştırılan 

Çocuklar 

tr Ege, A. uluslararası 

Ege, A. (2020). Yoksulluk ve Çocuk: Çocuk 

İşçiliği ve Sokakta Çalıştırılan Çocuklar. F. 

Paslı, & H. Aslantürk (Ed.) içinde, 

Çocuklarla Çalışma: Temel Alanlar, 
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Uygulamalar, Güncel Tartışmaları (s. 205-

228). Ankara: Nobel Yayınevi. 

Uluslararası 

kitap bölümü 
Engelli bireylerle etkili 

iletişim 
tr Ege, A. uluslararası 

Ege, A. (2020). Engelli bireylerle etkili 

iletişim. M. Tekindal, & S. Attepe Özden 

(Ed.) içinde, Engellilik alanında sosyal 

hizmet kuram ve uygulamaları (s. 235-254). 

Ankara: Nobel Yayınevi. 

 

Uluslararası 

kitap bölümü 

Yitik Mekanda 

Gizlenen Öykülerin 

İzinde: Bekar 

Odalarında 

Araştırmacı Olmak 

tr Erim, F. uluslararası 

Erim, F. (2020). Yitik Mekanda Gizlenen 

Öykülerin İzinde: Bekar Odalarında 

Araştırmacı Olmak. S. Akçay, İ.B. Adıgüzel, 

E. Beydili Gürbüz (Ed.) içinde, Araştırma 

Yolculuğundan Yansımalar: Sosyal Hizmet 

Araştırmalarında Saha Deneyimleri (s. 255-

281). Ankara: Nobel Yayınevi 

 

Uluslararası 

kitap bölümü 
Kent Marjinalliği ve 

Kentsel Dışlanma 
tr Erim, F. uluslararası 

Erim, F. (2020). Kent Marjinalliği ve Kentsel 

Dışlanma.S. Buz, T.E.Gencer, C. Bolgün 

(Ed.) içinde, Kentsel Sosyal Hizmet. (s. 145-

171). Ankara: Nobel Yayınevi. 
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Tablo 57. Kitap Yayınları 

Türü Adı  Yayın Sahibi 

Telif   

Çeviri  

Kas İskelet Sistemi için Klinik Testler 

Değerlendirmeler, Bulgular, Fenomenler 

 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

BAYRAKTAR 

Editör  

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Temel Hemşirelik 

Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

İç Hastalıkları Hemşireliği 500 soru 500 Yanıt: 

Sistemler 

Prof. Dr. Elif Unsal Avdal, Dr. 

Öğr. Üyesi Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran 

İç Hastalıkları Hemşireliği 500 soru 500 Yanıt: Sorunlar 

ve Vakalar 

Prof. Dr. Elif Unsal Avdal, Dr. 

Öğr. Üyesi Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran 

İç Hastalıkları Hemşireliği 500 soru 500 Yanıt: Deneme 

Sınavı 

Prof. Dr. Elif Unsal Avdal, Dr. 

Öğr. Üyesi Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran 

Engellilik Alanında Sosyal Hizmet Kuram ve 

Uygulamaları 

Tekindal, M. & Attepe Özden, S. 

(2020). Engellilik Alanında Sosyal 

Hizmet Kuram ve Uygulamaları. 

Ankara: Nobel Yayınevi.  

 

 

Kitap Bölümü 

Akoğlu, G. (2020). Taklit Nasıl Gelişir? Çocuk ve 

Taklit “Tipik Gelişimde ve Otizm Spektrum 

Bozukluğunda Taklit Gelişimi ve Eğitimi 

Araştırmaları” içinde Ed: Töret, G., Ökçün Akçamuş, 

M.Ç.(pp. 1-18), Nobel Yayıncılık, Ankara. 

Prof..Dr. Gözde AKOĞLU 

Sakarya, S., Akoğlu, G. (2020). Sözel Çalışma 

Belleğinin Görsel Okuryazarlık Becerilerini Yordayıcı 

Rolü. Eğitim Bilimleri: Teori, güncel araştırmalar ve 

yeni eğilimler içinde Ed: Şahin, H. (p.432-444). Ivpe, 

Cetinje. 

Prof..Dr. Gözde AKOĞLU 

Karaaslan, B.T. (2020). Çocuk Hastaların Hakları. 

Çocuk Hakları içinde Edt: Münevver Can Yaşar, 

Neriman Aral. (s.321-347). Vize Yayıncılık, Ankara. 

Doç. Dr. B. Tuğba Karaaslan 

Vakalarla Ögreniyorum: Yetiskin Hastalıklarında Tıbbi 

Beslenme Tedavisi -1: Karaciğer, Safra 

Kesesi, Pankreas Hastalıkları ve Tıbbi Beslenme 

Tedavisi 

Doç. Dr. Gülşah Kaner 

Arş. Gör. Gamze Çalık (Hedef 

Yayıncılık) 

Sağlık Bilimlerinde Multidisipliner Yaklaşımlar 1:  

Bariatrik Cerrahi Sürecinde Beslenmenin Yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Ongan  

(Gece Kitaplığı) 

Toplu Beslenme Sistemleri (Toplu Tüketim Yerleri) İçin 

Ulusal Menü Planlama ve Uygulama Rehberi: 

Huzurevlerinde Menü Planlama 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Ongan  

(Sağlık Bakanlığı / Anıl Reklam 

Matbaa Ltd. Şti) 

Sağlıkta, Hastalıklarda ve Özel Durumlarda 

Magnezyum: Bağırsak Hastalıkları ve Magnezyum 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba Yalçın  

(Türkiye Klinikleri) 

Diş Tedavi Merkezlerinde Tıbbi Atık Yönetimi (Kitap 

Adı: Sağlık Bilimlerinde Multidisipliner Yaklaşımlar 2) 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Gülay OYUR 

ÇELİK 
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Cerrahi İyileşmede Gecikme 

Hemşirelik Tanısının Klinik 

Doğruluk Ölçütleri Ve 

Göstergeleri (Kitap Adı: Cerrahi ve Ameliyathane 

Hemşireliğinde Güncel Konular 1) 

Dr. Öğr. Üyesi Gülay OYUR 

ÇELİK 

Araş. Gör. Büşra DALFİDAN 

COVID-19: Sağlık Çalışanlarının Güvenliği ve 

Korunma Yöntemleri (Kitap Adı: İç Hastalıkları 

Hemşireliği Ve COVID-19) 

Dr. Öğr. Üyesi Gülay OYUR 

ÇELİK 

Olay Yeri Hemşireliği (Kitap Adı: Adli Hemşirelik) 
Dr. Öğr. Üyesi Gülay OYUR 

ÇELİK 

Evaluation of The Pain According to The Age of The 

Children.  

Atiye Karakul, 

Advances in Health Sciences 

Research.St. Kliment Ohridski 

University Press Sofia,  

Nutrition Management in Children with Thalassemia.  

 

Atiye Karakul, 

Advances in Health Sciences 

Research. St. Kliment Ohridski 

University Press Sofia 

Development and Management of Inflammatory Bowel 

Diseases in Children 

Özgüven Öztornacı Beste, 

Özgürsoy Uran Berna Nilgün  

Innovations in Health Sciences 

Cambridge Scholars Publishing, 

England. 

Fiziksel Tanılama 

Beste Özgüven Öztornacı 

500 Soru 500 Yanıt İç Hastalıkları 

Hemşireliği Sorunlar & Vakalar 

Çukorova Nobel Tıp Kitabevi 

İLK 1000 GÜN ANNE VE ÇOCUK SAĞLIĞI 

KİTABI- Dünya’da ve Ülkemizde Anne Sağlığının 

Durumu ve Göstergeler 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur 

YEŞİLÇINAR, Prof. Dr.  Gülten 

Güvenç 

Endokrin Hemşireliği-Polikistik Over Sendromu 
Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila 

Topaloğlu Ören 

Innovations in Health Sciences-Maternal Postpartum 

Depression and Breastfeeding 

Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila 

Topaloğlu Ören 

Davranış Değişiminde Güncel Bir Yaklaşım 

Motivasyonel Görüşme: Kronik Hastalıkların Öz-

Yönetiminde Motivasyonel Görüşme ve Bilişim 

Temelli Motivasyonel Görüşme Uygulamaları. 

Jülide Gülizar Yıldırım Duman 

E-health Applications in Self-Management Of Chronic 

Diseases in Children and Adolescents. 
Jülide Gülizar Yıldırım Duman 

Nursing Education in The Era of Virtual Reality. In: 

Virtual and Augmented Reality in Education, Virtual 
Dr. Öğr. Üyesi Derya Uzelli 
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and Augmented Reality in Education, Art, and 

Museums, IGI Global, 47-70. 

 

Yılmaz 

Hemşirelikte İnovasyon Uygulamaları: Bir Sistematik 

derleme. Tunçsiper B, Taşpınar F,  

Erkin Geyiktepe Ö, eds. Sağlık Bilimlerinde 

Multidisipliner Yaklaşımlar 2. 1. Baskı. Ankara: Gece 

Kitaplığı 427-442 

 

Prof. Dr. Esra AKIN 

PALANDÖKEN 

COVID-19: Etik ikilemleretik duruş. Şenuzun Aykar F, 

ed. İç Hastalıkları Hemşireliği ve COVID-19. 1. Baskı. 

Ankara: Türkiye Klinikleri; 2020. p.83-6. 

Prof. Dr. Esra AKIN 

PALANDÖKEN 

 

Ruh Sağlığında Hasta Hakları, Etik ve Yasal Konular 
Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Psikiyatride İlaç Tedavileri 
Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

COVID-19: Hastaya bakım veren sağlık 

profesyonellerinin psikososyal süreçleri ve destek 

yöntemleri 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

 

Beslenme ve Yeme Bozukluklarında Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Arş. Gör Gülsenay TAŞ 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğine Giriş 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Ece 

MUTLU SATIL 

Psikiyatride Temel Kavramlar ve Genel Belirtiler 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Ece 

MUTLU SATIL 

Ruhsal Durum Değerlendirmesi 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Gülsenay 

TAŞ 

Yıkıcı Bozukluklar, Dürtü Denetimi ve Davranım 

Bozuklukları ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Gülsenay 

TAŞ 

Anksiyete Bozuklukları ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Dr. Öğr Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM ARSLAN 

Disosiyatif Bozukluklar Bozukluklar ve Hemşirelik 

Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Dr. Öğr Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM ARSLAN 

Travma Bozuklukları ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Dr. Öğr Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM ARSLAN 

Depresyon Bozuklukları ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Gülsenay 

TAŞ. 

İki Uçlu (Bipolar) ve İlişkili Bozukluklar ve Hemşirelik 

Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Gülsenay 

TAŞ. 

Şizofrenik Bozukluklar ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Gülsenay 

TAŞ. 

Madde Kullanım Bozuklukları ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 

Kişilik Bozuklukları ve Hemşirelik Bakımı 
Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Gülsenay 
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TAŞ 

Uyku Bozuklukları ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Gülsenay 

TAŞ 

Yeme Bozuklukları ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Gülsenay 

TAŞ 

Psikoseksüel Bozukluklar ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Ece 

MUTLU SATIL 

Psikiyatride İlaç Tedavileri ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Gülsenay 

TAŞ 

Somatik Tedaviler ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Dr. Öğr Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM ARSLAN 

Ruh Sağlığı ve Hastalıklarında Hemşirelik Süreci 
Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Psikiyatride Hasta Hakları, Etik ve Yasal Konular 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Ece 

MUTLU SATIL. 

Fiziksel Hastalıklarda Ruhsal Problemler ve Hemşirelik 

Bakımı 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Ece 

MUTLU SATIL. 

Psikoterapi Uygulamaları ve Hemşirelik Bakımı 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM ARSLAN  

Nörobilişsel Bozukluklar ve Hemşirelik Bakımı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM ARSLAN  

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Obsesif Kompulsif Bozukluklar ve İlişkili Bozukluklar 

ve Hemşirelik Bakımı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM ARSLAN  

Bedensel Belirti Bozuklukları ve İlişkili Bozukluklar ve 

Hemşirelik Bakımı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM ARSLAN  

Konsültasyon-Liyezon Psikiyatrisi Hemşireliği 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Ece 

MUTLU SATIL. 

Kriz ve Krize Müdahale 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek AYAKDAŞ 

DAĞLI. 

Ruhsal Hastalıklara Neden Olan Etmenler 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek AYAKDAŞ 

DAĞLI. 

Dışa Atım Bozuklukları ve Hemşirelik Bakımı Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Yüksek Güvenlikli Hastaneler ve Adli Hemşirelik 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI, Arş. Gör. Gülsenay 

TAŞ. 

Cinsel Saldırı Muayene Hemşireliği 
Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Ruh Sağlığı için Tehdit: Şiddet 
Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Adli Psikiyatri 
Prof. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

İç Hastalıkları Hemşireliği 500 soru 500 Yanıt: 

Sistemler: Üst Gastrointestinal Sistem Hastalıkları 

Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran 

İç Hastalıkları Hemşireliği 500 soru 500 Yanıt: Sorunlar 

ve Vakalar: Bulaşıcı Hastalıklar 

Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran 

İç Hastalıkları Hemşireliği 500 soru 500 Yanıt: Deneme 

Sınavı (Karma) 

Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran 
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Title of Book: Innovations in Health Sciences 

Title of the Chapter 16: The Importance of Patient 

Education in The Management of Inflammatory Bowel 

Diseases 

Asst. Prof. Dr. Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran 

Title of Book: Innovations in Health Sciences 

Title of the Chapter 26: Development and Management 

of Inflammatory Bowel Diseases In Children 

Asst. Prof. Dr. Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran 

Title of Book: Innovations in Health Sciences 

Title of the Chapter : 22 The Role of Nurses in Chronic 

Disease Management in Geriatric Patients 

Prof. Dr. Elif Unsal Avdal, Arş. 

Gör. Funda Sofulu 

İç Hastalıkları Hemşireliği 500 soru 500 Yanıt: 

Sistemler: Romatizmal Hastalıklar 
Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

İç Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı (Eds.Nuran 

Akdemir) Ünite 15:Eklem ve Bağ Dokusu Hastalıkları 

ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Güncel Hemşirelik Araştırmaları Melike Ertem 

Health Sciences Theory, Current Researches and New 

Trends 

Melike Ertem 

Architecture of Tendon and Ligamet and their 

Adaptation to Pathologic Conditions. 
Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Bantlama/Kalça Kinezyo Bantlama 
Dr. Öğr. Üyesi Umut Ziya 

KOÇAK 

Bantlama/Ayak-Ayak Bileği Kinezyo Bantlama 
Dr. Öğr. Üyesi Umut Ziya 

KOÇAK 

Yaşlı Sağlığına Çok Yönlü Yaklaşım Arş. Gör. Elvan FELEKOĞLU 

Engelli birey ve ailelerle grup çalışmaları örnekleri 

Tekindal, M. (2020). Engelli birey 

ve ailelerle grup çalışmaları 

örnekleri. Engellilik Alanında 

Sosyal Hizmet Kuram ve 

Uygulamaları. (Eds. M. Tekindal, 

& S. Attepe Özden), Ankara: 

Nobel Yayınevi. 275-284. 

Situation and Future of Social Work Education in 

Turkey 

Tekindal M., Attepe Özden S. 

(2020) Situation and Future of 

Social Work Education in Turkey. 

In: S.M. S., Baikady R., Sheng-Li 

C., Sakaguchi H. (eds) The 

Palgrave Handbook of Global 

Social Work Education. Palgrave 

Macmillan, Cham. 

https://doi.org/10.1007/978-3-030-

39966-5_38 
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Tablo 58. WOS Kapsamı Dışında  Yayınlanan Yayınlarla İlgili Temel Bilgiler  

(İKÇÜ Adresli) 

Yayın Türü  2020 

Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale  56 

Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri  62 

Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale  66 

Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri  24 

Kitap Yazarlığı  7 

Yoksulluk ve Çocuk: Çocuk İşçiliği ve Sokakta 

Çalıştırılan Çocuklar 

Ege, A. (2020). Yoksulluk ve 

Çocuk: Çocuk İşçiliği ve Sokakta 

Çalıştırılan Çocuklar. F. Paslı, & 

H. Aslantürk (Ed.) içinde, 

Çocuklarla Çalışma: Temel 

Alanlar, Uygulamalar, Güncel 

Tartışmaları (s. 205-228). Ankara: 

Nobel Yayınevi.  

Engelli bireylerle etkili iletişim. 

Ege, A. (2020). Engelli bireylerle 

etkili iletişim. M. Tekindal, & S. 

Attepe Özden (Ed.) içinde, 

Engellilik alanında sosyal hizmet 

kuram ve uygulamaları (s. 235-

254). Ankara: Nobel Yayınevi.  

Yitik Mekanda Gizlenen Öykülerin İzinde: Bekar 

Odalarında Araştırmacı Olmak 

Erim, F. (2020). Yitik Mekanda 

Gizlenen Öykülerin İzinde: Bekar 

Odalarında Araştırmacı Olmak. S. 

Akçay, İ.B. Adıgüzel, E. Beydili 

Gürbüz (Ed.) içinde, Araştırma 

Yolculuğundan Yansımalar: Sosyal 

Hizmet Araştırmalarında Saha 

Deneyimleri (s. 255-281). Ankara: 

Nobel Yayınevi 

Kent Marjinalliği ve Kentsel Dışlanma 

Erim, F. (2020). Kent Marjinalliği 

ve Kentsel Dışlanma. S. Buz, 

T.E.Gencer, C. Bolgün (Ed.) 

içinde, Kentsel Sosyal Hizmet. (s. 

145-171). Ankara: Nobel 

Yayınevi. 
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Ulusal Kitap Editörlüğü  - 

Ulusal Kitapta Bölüm   20 

 

Tablo 59. Editörlük ve Hakemlik Verileri 

Alt Birim Adı  

Editörlük 

/Hakemlik Yapan 

Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Editörlük/ 

Hakemlik 

Yapılan Kitap 

Sayısı 

Dergi Hakemliği 

Yapan Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan Dergi 

Sayısı 

Çocuk Gelişimi 3 - 3 20 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

1 1 6 50 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
1 1 3 10 

ÇHH 2  2 8 

ÇSHH   2 9 

Doğum ve Kadın 

Hastalıkları 

Hemşireliği AD 

  4 24 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği 
2   12 

Hemşirelik 

Esasları 

Anabilim Dalı 

  3 18 

Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği AD 

2 1 2 18 

Hemşirelikte 

Yönetim AD  
1  1 13 

İHH AD 3 3 3 3 

Hemşirelikte 

Öğretim AD 
1  1 5 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 

2  3 10 

TOPLAM 18 6 33 200 

 

 

 

Tablo 60.  Bildiriler 

Türü 2019 2020 

Uluslararası Poster Bildiri 22 15 

Uluslararası Sözlü Bildiri 67 42 

Ulusal Poster Bildiri 17 6 
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Ulusal Sözlü Bildiri 11 17 

TOPLAM 117 80 

Tablo 61.  2020 Yılı Atıf Verileri 

Alt Birim  Adı  

WOS Kapsamındaki 

Dergilerde İKÇÜ 

Adresli Yayınlara 

Yapılan Atıf Sayısı  

WOS Kapsamı Dışındaki   

Dergilerde İKÇÜ Adresli 

Yayınlara Yapılan Atıf 

Sayısı 

Toplam 

 Atıf 

Sayısı  

Çocuk Gelişimi - 2 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 154 63 217 

Sosyal Hizmet Bölümü 10 29 39 

CHH 2 28 30 

ÇSHH 24 133 157 

Doğum ve Kadın Hastalıkları 

Hemşireliği AD 
17 52 69 

Halk Sağlığı Hemşireliği 

Anabilim Dalı 
2 23 179 

Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı 50 81 131 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri 

Hemşireliği 
24  34 58 

İHH AD 73 24 97 

Hemşirelikte Öğretim AD 11 9 20 

Beslenme ve Diyetetik 25 

 

41 

 

66 

TOPLAM 392 519 1065 

 

Tablo 62. 2020 Yılında Yayına Dönüşmüş Tez Verileri 

Ana Bilim Dalı Tez Sayısı Yayına Dönüşmüş Tez Sayısı 

CHH 1 1 

ÇSHH 2 2 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği AD 
8 1 

   

TOPLAM 11 4 

Tablo 63. 2020 Yılında Yapılan Patent Başvurusu Sayısı 

Birim Bölüm Patent Başvurusu Yapan Adı,  Soyadı Patent Başvurusu Sayısı  

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 1 
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5.5. Yönetimsel Hizmetler 

2020 yılı içerisinde 36 adet Fakülte Yönetim Kurulu; 11 adet Fakülte Kurulu toplantısı yapılmıştır. 

5.6. Ana Hizmet Alanlarını Destekleyici Diğer Hizmetler  

Tablo 62. Sağlanan Bursların Niteliği 

Bursun Niteliği Öğrenci Sayısı 

Yemek Bursu 23 

Kısmi Zamanlı Öğrenci çalıştırma 2 

TOPLAM  25 

 

Staj İmkanı  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için İzmir İli Kamu 

Hastaneleri Birliği Kuzey Genel Sekreterliği (İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Buca Seyfi Demirsoy Devlet 

Hastanesi, Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi), Güney Genel Sekreterliği (İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk 

Hastanesi, İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi), Balçova Termal Tesisleri, Özel Buca Ata Fizik Tıp Merkezi, İzmir 

Ata Sancak Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, Özel Hatay Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Dal 

Merkezi ile iş birliğimiz devam etmektedir.  

Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için İzmir İli Kamu Hastaneleri Birliği Kuzey 

Genel Sekreterliği İzmir Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi, Güney Genel Sekreterliği Urla Devlet 

Hastanesi, Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bornova 

Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, İzmir Büyükşehir Belediyesi Zübeyde Hanım Huzurevi ile iş 

birliğimiz devam etmektedir.  

Sosyal Hizmet Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 

Bayraklı Cahide Ahmet Dalyanoğlu Sosyal Hizmet Merkezi, Karabağlar Sosyal Hizmet Merkezi, 

Konak Sosyal Hizmet Merkezi, Salihli Sosyal Hizmet Merkezi, Buca Çocuk Destek Merkezi, 

Karşıyaka Sevgi Evleri, Zübeyde Hanım Huzurevi, Menemen Kaymakamlığı Menemen Sosyal 

Yardımlaşma Dayanışma Vakfı, Bayraklı Adliyesi, Karşıyaka Adliyesi ile iş birliğimiz devam 

etmektedir.  

Ancak 2020 yılında ortaya çıkan pandemi nedeniyle Nisan ayından itibaren ders uygulamalarına ve 

stajlara çıkılamamıştır.  

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

Birimin iç tetkiki gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler sonucunda herhangi bir 

uygunsuzluk saptanmamıştır. 

D.Diğer Hususlar 

II. AMAÇ ve HEDEFLER 

A. İdarenin  Amaç ve Hedefleri  

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-1

 

Uluslararası düzeyde lisans ve lisansüstü 

eğitim- öğretim kalitesini geliştirmek  
Hedef-1 

2020 yılında Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nin tüm bölümlerinin derslik ve 
laboratuvar alt yapılarının 
tamamlanmasının sağlanması 
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Hedef-2 

2020 yılında Sağlık Bilimleri 

Fakültesi’nin tüm bölümlerinin eğitim 

araç-gereç (bilgisayar, projeksiyon 

vb.) ve laboratuvar donanım 

ihtiyaçlarının karşılanması 

Hedef-3 

Kütüphanedeki ulusal ve uluslararası 
yayınlanmış ders kitaplarının sayısı ve 
elektronik ortamda bilgiye erişim 
kaynaklarının artırılması 

Hedef-4 

2020 yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümünün akreditasyon 
çalışmalarının yapılandırılması 

Hedef-5 

 2020 yılında ders veren öğretim elemanı    
başına düşen öğrenci sayısının 15’e 
düşürülmesi 

Hedef-6 

Öğrencilere sunulan eğitim ve sosyal 
hizmetlerin iyileştirilmesi ve öğrencilerin 
memnuniyetinin artırılması. 

Hedef-7 

Avrupa Yükseköğretim Alanındaki 
Üniversitelerle eğitim amaçlı 
işbirliklerinin yapılması 

Hedef-8 
Ulusal düzeyde eğitim amaçlı 
işbirliklerinin yapılması 

Hedef-9 

Sağlık Bilimleri Fakültesi farklı 
programlarda yüksek lisans 
eğitim programlarının açılması 

Hedef-10 

Öğrencilerin mesleki başarılarını 
sağlayacak eğitim modellerinin seçilerek 
uygulanması 

Hedef-11 

Öğrencilerin toplumsal duyarlılıklarını 
geliştirmek için her yıl buna yönelik en 
az bir çalışma yapılması 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-2

 

Bilime katkı sağlayacak kanıta dayalı bilgi 

ve teknoloji üretmek ve uygulamaya 

aktarmak  

Hedef-1 
Öğretim üyelerinin uluslararası değişim 
programlarına katılmasının sağlanması 

Hedef-2 

Fakültemiz tarafından düzenlenen 

bilimsel toplantı sayısını artırmak 

(Yılda en az iki toplantı/seminer/ 

kurs/sempozyum vb. düzenlemek) 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-3

 

Yapılan bilimsel araştırmaların kalitesini 

geliştirmek  

Hedef-1 
Üniversite kapsamında kurulan 

İstatistik Birimi ve Yabancı Dil Destek 

Birimi Kapsamında çalışmalar yapmak. 

Hedef-2 

Her öğretim elemanının yılda en 

az 1 projede; proje yürütücüsü 

veya proje yöneticisi olarak yer 

almasının sağlanması 

Hedef-3 

Öğretim üyelerinin yapmış olduğu 

bilimsel araştırmaların uluslararası 

indeksler kapsamındaki dergilerde 

yayınlamasının sağlanması 

Hedef-4 

Her öğretim üyesinin ulusal, tercihen 

uluslararası düzeyde en az üç bilimsel 

nitelikli ödül alabilmesi konusunda 

özgün ve nitelikli araştırmalar yapmaları 

için desteklenmesi 
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S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-4

 

Kurum kimliği ve kültürünü geliştirmek 

Hedef-1 
Topluma sunulan sağlık, danışmanlık ve 

eğitim hizmetlerinin sayısının artırılması 

Hedef-2 

Halka açık sosyal, kültür ve sanat 
etkinliklerin sayısının artırılarak 
düzenlenmesi 

Hedef-3 
Dış paydaşlarla ortak akademik, idari ve 

teknik çalışmalar yapılması 

Hedef-4 
Topluma sunulan sağlık, danışmanlık ve 

eğitim hizmetlerinin sayısının artırılması 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-5

 

İç ve Dış paydaşların(öğrencilerin, 

akademik personelin idari personelin ve 

toplumun) gelişimini tamamlamak 

Hedef-1 
Öğrencilerin eğitim ortamının çağdaş 
eğitime uygun olarak geliştirilmesi 

Hedef-2 Öğrencilerin kariyer planlamalarının 

desteklenmesi 

Hedef-3 
İç paydaşların iletişim ve etkileşimini 
artıracak sosyal etkinlikler düzenlenmesi 

Hedef-4 

İç paydaşların plan, program ve 
prosedürler ile ilgili bilgilere 
ulaşım olanaklarının artırılması 

Hedef-5 
Topluma Sunulan eğitim hizmetlerini 
geliştirmek 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-6

 

Fakültenin ulusal ve uluslararası 

tanınırlığını arttırmak 
Hedef-1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin ulusal ve 

uluslararası alanda tanınmış olması için 

etkinlikler gerçekleştirilmesi 

 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler  

Fakültemizin temel hedefi; çağının gerektirdiği bilgi ile donanmış, yüksek teknoloji ile donatılmış kurumlarda iş 

yeri eğitimi almış, insan sağlığı ve çevre bilincine sahip, etik/ahlaki kuralların bilincinde öğrenci yetiştirmek ve iş 

hayatına atılmalarını sağlamaktır. Ayrıca, öğretim elemanlarımızın akademik gelişimlerini sağlayabilmek amacıyla 

çeşitli ortamlar hazırlamak ve idari personelimizin bilgi, beceri ve tutumlarını geliştirecek eğitimleri vermektedir.  

 

C. Diğer Hususlar 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin maaş ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile görevlendirilen 

ders ücreti karşılığı öğretim elemanlarının ek ders ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin emekli keseneği ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile görevlendirilen ders ücreti 

karşılığı öğretim elemanlarının sgk primleri ve öğrenci stajları sgk prim ödemeleri yapılmıştır. Fakültemiz 

akademik personelinin yurtiçi/yurtdışı geçici görev yolluğu ile idari ve akademik personelin yurtiçi sürekli görev 

yolluk ödemeleri yapılmıştır.  
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1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Giderleri 

 Tablo 63. Bütçe Giderleri 

Türü  Başlangıç Ödeneği Eklenen Ödenek 
Tenkis 

Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

01-Personel 

Giderleri 
7.287.120,00.-TL 0,00.-TL 

 

0,00.-TL 7.287.114,10.-TL %100 

02-Sosyal 

Güvenlik 

Kurumlarına 

Devlet Primi  

Giderleri 

1.034.220,00.-TL 0,00.-TL 

 

 

0,00.-TL 
1.034.218,60.-

TL 
%100 

03-Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

17.026,00.-TL 0,00.-TL 

 

0,00.-TL 17.025,90.-TL %100 

TOPLAM 8.338.366,00.-TL 0,00.-TL 
 

0,00.-TL 
8.338.358,60.-

TL 
 

1.2. Bütçe Gelirleri 

% 100’ünü Hazine Yardımı oluşturmaktadır. 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  

Kamu kaynakları etkin ve ekonomik olarak titizlikle kullanılmıştır. 

3. Mali Denetim Sonuçları  

Birimin iç tetkiki gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler sonucunda herhangi bir uygunsuzluk 

saptanmamıştır. 

a. Harcama Öncesi Mali Kontrol 

Tablo 64. Ön Mali Kontrol Verileri 

Kontrolün Konusu 

Kontrole 

Gönderilen Dosya 

Sayısı 

Uygun Görüş    

Verilen Dosya Sayısı 

Uygun Görüş 

Verilmeyen Dosya 

Sayısı 

Mal Alımı 0 0 0 

Hizmet Alımı 0 0 0 

TOPLAM 0 0  

b. Harcama Sonrası İç Denetim  

Birimin iç tetkiki gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler sonucunda herhangi bir uygunsuzluk 

saptanmadığı raporlanmıştır.  

Dış Denetim 

Sayıştay denetimi yapılmamıştır. 
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4. Diğer Hususlar  

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültemiz, eğitimdeki kaliteye ve gelişime önem veren bir 

kurumdur. İzmir Katip Çelebi Üniversitesi bünyesindeki kalite çalışmalarının başlamasıyla birlikte, 

Fakültemizde Stratejik Planlama Kurulu ve Kalite Yönetim Sistemi Komisyonu kurulmuştur.  

B.Performans Bilgileri 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1. Faaliyet Bilgileri  

Fakültemiz 2020 yılı faaliyetleri aşağıdaki tablolarda gösterilmektedir. 

1.2.  Proje Bilgileri  

Tablo 65.  Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

Proje Türü 

2020 

Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Proje Bütçesi 

(TL) 

Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı 
     

TÜBİTAK      

Avrupa Birliği      

Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) 

(Hemşirelik 

Bölümü) 

1 - 1 1 5341.40  

1 - 1 1 33,740.03  

1 - 1 - 23,769.29  

Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) 

(FTR Bölümü) 

1 - 1  37,563.20 

1 - 1  29,752.00  

1 - 1  29,713.22  

1 - 1  26,691.20  

1 - 1  29,660.00  

KOSGEB      

İZKA      

Diğer      

TOPLAM 8  8 2 216.257.34 
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Tablo 67.  Bilimsel Araştırma Projeleri Listesi 

Sıra No Yıl 

Proje 

Türü 

(*) 

Proje Adı 
Proje 

Yürütücüsü 

Proje  

Bütçesi (TL) 

Harcanan 

(TL) 

Proje 

Süresi 

Bölüm / Anabilim 

Dalı 

Proje 

Başlama 

Tarihi 

Proje Bitiş 

Tarihi 

1 2020 BAP 

Down Sendromlu 

Ailelerine Yönelik 

Güçlendirme 

Eğitiminin Etkileri 

Hatice 

YILDIRIM 

SARI 

5.341.40 TL - 24 ay ÇSHH 2018 19.02.2020 

2 2020 
Diğer 

(GAP) 

Enfekte Basınç 

Ülserinin 

İyileşmesinde Soğuk 

Atmosferik Plazma 

Uygulamasının 

Etkinliğinin 

İncelenmesi 

Dr. Öğr 

Üyesi Ayşe 

AKBIYIK 

40.000,00 TL 33.740,03 TL 24 Ay 

Hemşirelik 

Bölümü/Hemşirelik 

Esasları Anabilim Dalı 

06.07.2018 06.07.2020 

3 2020 
Diğer 

(GAP) 

Standardize hasta 

kullanımının sağlık 

bilimleri 

öğrencilerinin klinik 

yeterliklerinin ve 

ekip çalışması 

tutumlarının 

geliştirilmesine 

etkisi 

Dr. Öğr 

Üyesi Derya 

Uzelli 

Yılmaz 

23,769.29 TL 

 

8.850,00 

TL 

 

24 Ay 

Hemşirelik 

Bölümü/Hemşirelik 

Esasları Anabilim Dalı 

16.07.2019 16.07.2021 

TOPLAM     69.110,69 42.590,03     
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1.3. Diğer Faaliyet Bilgileri 

Tablo 68.  Hizmet, Bilim-Sanat, Teşvik ve Grup Başarı Ödülleri 

Ödül Türü 2020 

Bilim Ödülü 0 

Bilimde Hizmet Ödülü 0 

Bilimde Teşvik Ödülü 0 

Sanat Ödülü 0 

Sanatta Hizmet Ödülü 0 

Sanatta Teşvik Ödülü 0 

Araştırma Başarı Ödülü (Grup) 0 

TOPLAM 0 

 

Tablo 69.  Doktora ve Yüksek Lisans Tezleri 

Programın  

Adı 

Tezin Türü 

(Doktora/Yüksek 

Lisans) 

Tezin Adı Öğrencinin Adı Tez Yöneticisi 
Tezin 

Durumu 

Hemşirelik 

Anabilim Dalı 

CHH Tezli 

Yüksek Lisans 

Programı 

Yüksek Lisans 

Hemşirelik Lisans 

ve Yüksek Lisans 

Öğrencilerinde 

Eleştirel Düşünme 

ve Duygusal Zeka 

Arasındaki 

İlişkinin 

İncelenmesi 

Sinem 

ESKİDEMİR 

Gülay OYUR 

ÇELİK 
Tamamlandı 

ÇSHH Tezli 

Yüksek Lisans 

Programı 

Yüksek Lisans 

İntravenöz yolla 

bolus olarak 

uygulanan 

tedavilerde 

çocukların ağrı 

yaşama 

durumlarının ve 

ağrıya yol açan 

nedenlerin 

belirlenmesi 

Aslı ALACA 

Hatice 

YILDIRIM 

SARI 

Tamamlandı 

Hemşirelik 

Esasları 
Yüksek Lisans 

Hemşirelik 

bakımında etik 

tutum ölçeği 

geliştirme 

Seçil ÖZÇİFTÇİ 

Prof. Dr. Esra 

AKIN 

PALANDÖKEN 

Tamamlandı 

Hemşirelik 

Esasları 
Yüksek Lisans 

Hemşirelikte ağrı 

yönetiminde etik 

tutum ölçeği 

geliştirme 

 

Emre NAMIK 

Prof. Dr. Esra 

AKIN 

PALANDÖKEN 

Tamamlandı 

Hemşirelik 

Esasları 
Yüksek Lisans 

Mekanik 

ventilasyon 

desteğinde olan 

hastalarda müzik 

terapi ve ses 

izolasyonunun 

konfora etkisi 

Sinem 

ÇALIŞKAN 

Prof. Dr. Esra 

AKIN 

PALANDÖKEN 

Tamamlandı 

Hemşirelik 

Esasları 
Yüksek Lisans 

Cerrahi kliniğine 

yatışı yapılan 

Yakup 

KARAHAN 

Dr. Öğr Üyesi 

Burcu 
Tamamlandı 
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erişkin bireylerin 

ortostatik 

hipotansiyon ile 

beden kütle indeksi 

arasındaki ilişkinin 

incelenmesi 

CEYLAN 

Hemşirelik 

Esasları 
Yüksek Lisans 

Hemşirelik 

bakımında hasta-

hemşire 

etkileşiminin 

anlamı: nitel bir 

araştırma 

Duygu Ceren 

MAŞA 

Dr. Öğr Üyesi 

Burcu 

CEYLAN 

Tamamlandı 

Hemşirelik 

Esasları 
Yüksek Lisans 

Hemşireler için 

profesyonel 

otonomiye yönelik 

tutum ölçeği 

Türkçe geçerlilik 

ve güvenirliği 

 

Simge ŞİMŞEK 

Dr. Öğr Üyesi 

Burcu 

CEYLAN 

Tamamlandı 

İHH AD Yüksek Lisans 

İnflamatuar Barsak 

Hastalarının 

Tedaviye Uyumu: 

Bir Ölçek 

Geliştirme 

Çalışması 

Nur BAŞAK 

Dr. Öğr. Üyesi 

Berna Nilgün 

ÖZGÜRSOY 

URAN 

Tamamlandı 

İHH AD Yüksek Lisans 

İnflamatuar 

Bağırsak Hastalığı 

Olan Kadınların 

Gebeliğe İlişkin 

Görüş ve 

Deneyimleri 

Beste UÇKAY 

Dr. Öğr. Üyesi 

Berna Nilgün 

ÖZGÜRSOY 

URAN 

Devam 

ediyor 

İHH AD 

 

 

Yüksek Lisans Gestasyonel 

Diyabette Öz 

Yeterlilik 

Ölçeği:Bir Ölçek 

Geliştirme 

Çalışması 

Gökşen POLAT Prof Dr. Elif 

ÜNSAL 

AVDAL 

Tamamlandı 

İHH AD Yüksek Lisans 

Evde bakım 

gereksinimlerinin 

karşılanması ölçek 

geliştirme 

çalışması 

Yasin Aksoy Prof Dr. 

Yasemin 

TOKEM Tamamlandı 

İHH AD Yüksek Lisans 

Romatoid artrit 

hastalarında ayak 

problemlerinin 

incelenmesi 

Ebru Aksoy 

Prof Dr. 

Yasemin 

TOKEM 

Tamamlandı 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Meme Kanseri 

Cerrahisi Sonrası 

Lenfödemi Olan Ve 

Olmayan 

Kadınlarda Skapula 

Ve Üst Ekstremite 

Fonksiyonları Ve 

Yaşam Kalitesinin 

Karşılaştırılması 

Tuğçe Şirin 

Korucu 

Prof. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Tamamlandı 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Erkek 

Futbolcularda 

Farklı Germe 

Egzersizlerinin 

Performans Ve 

Erhan SEÇER 
Prof. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Tamamlandı 
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Doku Sıcaklığı 

Üzerine Akut 

Etkilerinin 

Karşılaştırılması 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Diş Hekimlerinde 

Kas İskelet Sistemi 

Performansının 

Fiziksel Aktivite, 

Çalışma Postürü, İş 

Tatmini Ve Yaşam 

Kalitesi Üzerine 

Etkilerinin 

Araştırılması 

Merve Keskin 
Prof. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 

Tez yazım 

aşaması 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Rotatör Kılıf 

Yaralanması Olan 

Olguların Çevre 

Yumuşak Doku, 

Fonksiyon, Yaşam 

Ve Uyku Kalitesi 

Değişikliklerinin 

Asemptomatik 

Olgularla 

Karşılaştırılması 

Faruk Tanık 
Prof. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 

Tez yazım 

aşaması 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Profesyonel 

Futbolcularda 

Devre Arası 

Hazırlık 

Döneminin 

 Fiziksel 

Uygunluğa Ve 

Yaralanma 

Kaygısına  

Etkilerinin 

İncelenmesi 

Taha Alperen 

Sarıkaya 

Prof. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 

Devam 

ediyor 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Farklı bağımsızlık 

düzeylerindeki 

kronik inmeli 

hastalarda omurga 

yapı ve mobilitesi 

ile postüral 

kontrolün 

karşılaştırılması 

Sedat Kaymaz 
Prof. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 

Devam 

ediyor 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans  

Multipl sklerozlu 

bireylerde 

telerehabilitasyon 

temelli pelvik 

taban kas 

eğitiminin üriner 

inkontinans, cinsel 

işlev bozukluğu ve 

yaşam kalitesi 

üzerine etkisi 

İpek Yavaş 
Doç. Dr. Turhan 

Kahraman 

Devam 

ediyor 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans  

Multipl sklerozlu 

bireylerde 

performans 

yorgunluğunun 

solunum ve 

periferik kas 

kuvveti üzerine 

etkisi 

Müge Dereli 
Doç. Dr. Turhan 

Kahraman 

Devam 

ediyor 
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Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans  

Pilates egzersizleri 

ve yürüme 

sırasında açığa 

çıkan 

kardiyorespiratuar 

sistem 

değişikliklerinin 

karşılaştırılması 

Şükriye Cansu 

Gültekin 

Doç. Dr. Turhan 

Kahraman 

Devam 

ediyor 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans  

Sağlıklı 

erişkinlerde motor 

imgeleme ve 

fiziksel egzersizin 

dil kuvveti ve ağrı 

eşiği üzerine akut 

etkilerinin 

karşılaştırılması 

Tayfun Işık 
Doç. Dr. Turhan 

Kahraman 

Devam 

ediyor 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi / 

Sağlık 

Bilimleri 

Enstitüsü / 

Nörolojik 

Fizyoterapi-

Rehabilitasyon 

Yüksek Lisans  

Multipl Skleroz`da 

Kol Fonksiyon 

Anketi`nin Türkçe 

versiyonunun 

kültürel 

adaptasyonu ve 

psikometrik 

özellikleri 

Mona Aras 

Doç. Dr. Turhan 

Kahraman 

(İkinci Tez 

Danışmanı) 

Tamamlandı 

(2020) 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi / 

Sağlık 

Bilimleri 

Enstitüsü / 

Fizik Tedavi 

ve 

Rehabilitasyon 

Doktora  

Multipl sklerozlu 

bireylerde huzursuz 

bacak sendromu ve 

video temelli 

fiziksel aktivite 

eğitiminin etkileri 

Asiye Tuba 

Özdoğar 

Doç. Dr. Turhan 

Kahraman 

(İkinci Tez 

Danışmanı) 

Devam 

Ediyor 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans  

Elit Genç Erkek 

Futbolcularda 

Anaerobic 

Performans ile 

Gövde 

Stabilizasyonu 

Arasındaki 

İlişkinin 

İncelenmesi 

Sertaç Berkan 

BOZYEL 

Dr. Öğr. Üyesi 

Deniz 

BAYRAKTAR 

Devam 

ediyor 

 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

 

 

 

 

 

Yüksek Lisans  

Erişkin Ailesel 

Akdeniz Ateşi 

Hastalarında Alt 

Ekstremite ile 

İlişkili Fiziksel 

Fonksiyonel 

Durumun ve 

Anaerobik Egzersiz 

Kapasitesinin 

Değerlendirilmesi 

Merve Eylül 

AYKIR 

Dr. Öğr. Üyesi 

Deniz 

BAYRAKTAR 

Devam 

ediyor 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Aksial 

Spondiloartritli 

Erişkinlerde Derin 

Su Koşusunun 

Anaerobik Egzersiz 

Kapasitesi, Gövde 

ve Alt Ekstremite 

Fonksiyonelliği ve 

Yaşam Kalitesi 

Emre Alp 

AKATAY 

Dr. Öğr. Üyesi 

Deniz 

BAYRAKTAR 

Devam 

ediyor 
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Üzerine Etkisi 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans  

Psöariatik Artrit 

Olan ve Olmayan 

Kişilerde El 

Fonksiyonlarının, 

El Bileği Poziyon 

Hissinin ve Yaşam 

Kalitesinin 

Karşılaştırılması 

Melissa 

Köprülüoğlu  

Doç. Dr. İlknur 

NAZ GÜRŞAN 

Tez yazım 

aşamasında 

 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

 

 

 

Yüksek Lisans 

 

Yüksek Lisans  

Yoğun Bakımdan 

Taburcu Olan 

Hastalarda Ottawa 

Oturma Skalası 

Türkçe 

Uyarlamasının 

Güvenilirlik Ve 

Geçerliğinin 

İncelenmesi 

Büşra AKTAŞ 
Doç. Dr. İlknur 

NAZ GÜRŞAN 

Tez yazım 

aşamasında 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Bariatrik Cerrahi 

Hastalarında Vücut 

Farkındalığı Ve 

Etkileyen 

Faktörlerin 

İncelenmesi’’ İzmir 

Kâtip Çelebi 

Üniversitesi 

Ümit VARLI 
Doç. Dr. İlknur 

NAZ GÜRŞAN 

Tez yazım 

aşamasında 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Kronik Boyun 

Ağrısı Olan 

Bireylerde 

Desteksiz Üst 

Ekstremite 

Egzersiz Testinin 

Psikometrik 

Özelliklerinin 

İncelenmesi 

Zeynep Büşra 

KARAZEYBEK 

Doç. Dr. İlknur 

NAZ GÜRŞAN 

Tez yazım 

aşamasında 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Serebral Palside 

Aktivite 

Limitasyonları 

Anketi’nin Türkçe 

Uyarlamasının 

Psikometrik 

Özelliklerinin 

İncelenmesi 

Merve KINIK 
Doç. Dr. İlknur 

NAZ GÜRŞAN 

Devam 

Ediyor 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Hemipleji 

Hastalarında Omuz 

Ağrısının Üst 

Ekstremite Motor 

Fonksiyonları, 

Kinezyofobi, 

Anksiyete ve 

Yaşam Kalitesi ile 

Olan İlişkisinin 

İncelenmesi 

Onur Salman 

Körtelli 

Doç.Dr. Sevtap 

GÜNAY 

UÇURUM 

Tamamlandı 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Periferal Nöropatisi 

olan ve olmayan tip 

2 diyabetli 

bireylerde duyu, 

kas kuvveti, denge, 

düşme ve yaşam 

kalitelerinin 

Yağız Meteoğlu 

Doç.Dr. Sevtap 

GÜNAY 

UÇURUM 

Tez yazım 

aşamasında 
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karşılaştırılması 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Üriner İnkontinansı 

Olan ve Olmayan 

Kadınlarda 

Omurga Yapı ve 

Mobilitesi, Kor 

Endurans, Denge 

ve Yaşam 

Kalitesinin 

Karşılaştırılması 

Büşra Yaldız 

Doç.Dr. Sevtap 

GÜNAY 

UÇURUM 

Tez yazım 

aşamasında 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Klimakterik 

Dönemdeki 

Kadınlarda 

Menopozal 

Vazomotor 

Semptomların 

Fiziksel Aktivite 

Düzeyi, Omurga 

Mobilitesi, Denge 

ve Yaşam Kalitesi 

Üzerine Etkisi 

Yasemin Paksoy 

Doç.Dr. Sevtap 

GÜNAY 

UÇURUM 

Devam 

ediyor 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Tezli YL 

Programı 

Yüksek Lisans 

Halluks Valgus 

Deformitesi Olan 

Ve Olmayan 

Bireylerde Ayak 

Postürü, Alt 

Ekstremite 

Fonksiyonları, 

Denge,Fiziksel 

Aktivite Düzeyi ve 

Yasam Kalitesinin 

Karsılastırılması 

Büsra Saclı 

Doç.Dr. Sevtap 

GÜNAY 

UÇURUM 

Devam 

ediyor 

 

 

2. Performans Sonuçları Tablosu 

  Stratejik Plan 

ile 

Hedeflenen 

Yılı/Dönemi 

Gerçekleşen 

Değerler 

Amaç/Hedef Performans 

Göstergesi Hesaplama 

2020 2020 

Öğretim elemanlarının aktif 

katılım sağladığı ulusal 

bilimsel etkinlik sayısı 

Bildiri sunmak, moderatörlük yapmak gibi aktif 

rol alınan ulusal düzeyde düzenlenen konferans, 

kongre vb. etkinlik sayısını ifade eder.  

80 37               
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Öğretim elemanlarının aktif 

katılım sağladığı uluslararası 

bilimsel etkinlik sayısı 

Bildiri sunmak, moderatörlük yapmak gibi aktif 

rol alınan ulusal düzeyde düzenlenen konferans, 

kongre vb. etkinlik sayısını ifade eder. 

30 11 

Eğiticilerin eğitimine 

yönelik düzenlenen etkinlik 

sayısı 

İlgili dönem eğiticilerin eğitimi ne yönelik 

düzenlenen etkinlik sayısı 

3 2 

Eğiticilerin Eğitimi programı 

kapsamında eğitim alan 

öğretim elemanı sayısı 

Kurum içi ve kurum dışı farketmeksizin 

eğitimcilerin eğitimi programı alan öğretim 

elemanı sayısı 

112 68 

Üniversite tarafından 

düzenlenen ulusal bilimsel 

etkinlik sayısı 

Üniversite tarafından düzenlenen ulusal bilimsel 

konferans, seminer, panel vb. etkinlik sayısını 

ifade eder.  

19 25 

Üniversite tarafından 

düzenlenen uluslararası 

bilimsel etkinlik sayısı 

Üniversite tarafından düzenlenen uluslararası 

bilimsel konferans, seminer, panel vb. etkinlik 

sayısını ifade eder.  

11 4 

PG5.2.1 göstergesinin 

hesaplanabilmesi için dış 

paydaşlar ile gerçekleştirilen 

yıllık geribildirim ve 

değerlendirme toplantıları 

sayısı 

Sanayiciler, meslek odaları, diğer 

üniversiteler,öğrenciler, hastalar, firmalar, sağlık 

profesyonelleri, TSE, STK'lar, kamu ve özel 

sektör kuruluşları vb. dış paydaşlarımısdan 

değerlendirme ve görüşlerini başvurma, geri 

bildirim sağlama amacıyla düzenlenen toplantı 

sayısını ifade eder. 

 26 

 

 

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirmesi 

2020 yılında yaşanan pandemi nedeniyle istenilen hedeflere ulaşılamamıştır. 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

2020 yılında yaşanan pandemi nedeniyle istenilen hedeflere ulaşılamamıştır. 

 5.   Diğer Hususlar  

IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  
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A. Üstünlükler  

Üstünlüklerimiz; Deneyimli öğretim elemanlarının bulunması, akademik çalışmalara yeterli desteğin 

sağlanması, çevre yolunun yanından geçmesi, demokratik ve iletişime açık bir yönetim anlayışının olması 

üstünlüklerdir. 

Fırsatlarımız; 

  

 Avrupa Birliği (AB) standartları ve Bologna sürecine uygun eğitim planı yapılması, Akreditasyon 

çalışmalarının yapılıyor olması, Var olan ortak protokoller sayesinde bazı derslerin alanında uzman kişilerden 

alınabilmesinin sağlanması, Değerlendirme yapılan hasta sayısının fazla ve çeşitli olması sonucunda yeni bilgi 

öğrenme ve var olan bilgilerin pekiştirilmesi, Üniversite tarafından araştırmalara ve projelere maddi destek verilme 

olanağı, Akademik ve kişisel gelişim konusunda etkinliklere katılımın desteklenmesi, Bilimsel araştırma 

yapabilecek ortamın desteklenmesi, Disiplinlerarası işbirliği imkânının yüksek olduğu bölümlerin 

olması,Üniversitenin ve fakültenin kamu hastaneleri ve sağlık kurumları ile iş birliğinin bulunması, Erasmus, 

Mevlana, Farabi değişim programları ile ulusal ve uluslararası işbirliği imkânı, İzmir ve çevresindeki üniversiteler 

ile ulusal işbirliği imkânı, Toplum sağlığını korumak ve geliştirmek için topluma yönelik eğitim faaliyetlerinin 

yürütülmesinde önemli role sahip bölümler olması, Akademik personelin ve öğrencilerin bölüm içinde bilgi ve 

iletişim teknolojilerini sürekli kullanma imkânı, Üniversite ve fakültenin stratejik planlama ve plana uyma 

konusundaki kararlılığı, Duyarlı ve çevreci bir düşünce yapısının bulunması, Yeni kurulması, gelişme ve değişime 

açık yapısı nedeniyle kurumsallaşma kültürünün kolay ve uygulanabilir olması, Mezunlarının iş bulma 

kolaylığının olması, Mezunların çalışma alanının çeşitliliği ve genişliği, Mezun olan başarılı ve yetenekli genç 

meslek mensuplarının akademisyenliği tercih etmesi, İzmir’in sosyal, coğrafi ve kültürel yapısı bakımından ulusal 

ve uluslararası öğrenciler ve akademisyenler için çekici olması, Üniversitenin sağlık üniversitesi olarak 

tanınırlığının bulunması, Fakülte ve bölümlerin üniversiteyi temsil gücünün yüksek olması. 

B. Zayıflıklar 

Zayıf yönlerimiz; Fakültemize ait yeterli fiziki mekan olmaması, Dersliklerin yetersiz olması, öğretim 

elemanlarının odalarının yetersiz olması, idari personel sayılarının yetersiz olması, idari personel odalarının 

yetersiz olması zayıflıklardır.  

Tehditlerimiz;  

 

Öğretim elemanlarının araştırmaya yeterli zaman ayıramaması, Öğretim elemanlarının katılmak 

isteyeceği bilimsel organizasyonlar için üniversitenin maddi desteğinin kısıtlı olması, İş yoğunluğu nedeni ile 

öğretim elemanlarının motivasyon düşüklüğü yaşaması ve veriminin azalması, Alt yapıdaki yetersizlikler 

nedeniyle bilimsel gelişimin gecikmesi ve eğitim kalitesinin düşmesi riskinin olması, İdari personel azlığından 

dolayı hizmetlerde yavaşlama olması, Aynı şehirde köklü ve gelişmiş üniversitelerin olması; bunların puanlarının 

daha yüksek olması; bunların daha öncelikle tercih edilmesi ve bunlarla rekabetin yaşanması, Üniversitenin 

İzmir’in yeni gelişen bir bölgesinde yerleşmiş olması, Kampüsün şehir merkezine uzak olması nedeni ile 

üniversitenin tercih edilmemesi, Kampüsün şehir merkezine uzak olması nedeni ile üniversitenin yeterince 

tanınmaması, Üniversitenin yazılı ve görsel basında yeterli ölçüde yer almaması, Bölümlerin yeni kurulmaları 

nedeni ile tanınırlıklarının az olması. 

C. Değerlendirmeler 

Akademik birimler, idari birimler ile birlikte eğitim programlarının ve diğer faaliyetlerinin etkin yönetimi 

için gerekli bilgileri toplamakta, irdelemekte ve bu bilgileri kullanmaktadır. Bununla birlikte, öğrencilerin sınıf 

geçme ve başarı oranlarını, mezunların iş bulabilirliğini, öğrencilerin aldıkları eğitimden tatmin olmalarını, 

öğretim elemanlarının ve idari personelin yararlılığını, mevcut öğrenme kaynakları ve bunların maliyetini, öğrenci 

profilini belirlemek için bir veri tabanına sahip olmasını, Akademik birimler ve idari birimler kendi temel 
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performans göstergelerini ölçen ve değerlendiren bir sistemin işlerliğini yaptıkları çalışmalarla güvence altına 

almaktadırlar. 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER  

Fakültemizde kaliteli bir eğitim verilmekte olup  mezun olan öğrenciler kamu ve özel sektörde tercih 

edilmektedir. Akademik personelimizin daha çok bilimsel çalışmalar yapabilmesi için uygun laboratuvarların 

kurulması ve faaliyete geçmesi sağlanmalıdır. Öğretim elemanlarımızın konferans ve eğitim semineri gibi 

etkinliklere katılmaları desteklenmeli, öğrencilere çeşitli anketler uygulanarak Fakültemizden beklentileri 

değerlendirilmeli ve tüm yönetim ve süreçlere dahil olmaları sağlanmalıdır. Akademik ve İdari Personel sayımızın 

artırılması, idari personelin alanında daha yetkin hale getirilmesi gerekmektedir. Öğrencilerimizin 

faydalanabileceği, daha uzun süreler vakit geçirebilecekleri sosyal alanların artırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır. 

2021 yılında daha iyi eğitim-öğretim hizmeti vermek için istenilen seviyede olmayan şartların iyileştirilmesi ve 

çeşitlendirilmesi gerekmektedir. Önümüzdeki eğitim öğretim yıllarında da öncelikli hedefimiz kaliteli ve tercih 

edilen öğrenci yetiştirmek olacaktır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari 

ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 

harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları 

ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim. (İZMİR –31/01/2021) 

 

                                                                                                                                        

                                                                                                Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 

                                                                                                   Dekan  

 

 

 


